
Pシリーズ遊星ギア減速機
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P Planetary Gearbox
Pシリーズ遊星ギア減速機 

令太陽ギヤと遊星ギヤは浸炭処理を施した合金鋼を採用して
　おり、歯先は表面硬化処理を行っております。また、すべ
　てのギヤは、研磨加工を行っています。

·製品に使用している材料は、コンピューターシュミレー
ションによって負荷分析と最適化設計を行っており、従来よ
り更に高い耐負荷能力を実現しています。

·高度なモジュール設計により、部品を標準化し、納期の短縮

を実現しています。

·軸受はすべてころ軸受を使用し、より耐負荷能力を高めてい
ます。

．入出軸には、スケルトン構造のシールを採用し、出力側に
　は二重のオイルシールを使用しています。

令多くの付属品を用意しており、また、当社の他のモデルと
　組み合わせてご使用いただけます。



すべての業界で、BONENGのすべての技術チームと販

売は、最高の技術的ソリューションと最高のサービス

をお客様に提供します。

CE 冒 ri;:fgj
1S09001 



♦ サンプル中の構造図、外観図およびその他の添付図面は例であり、厳密な比例要
件はありません。（マークされていない寸法単位はｍｍ）。

♦ カタログでの重量はそのモデルの平均値となります。

♦ 事故防止のため、回転部分には全国および地域の安全規則に従って保護カバーが

付いています。

♦ テストする前に、慎重に取扱説明書をお読みください。

♦ ギヤボックスは出荷前にテストされていますが、使用前に潤滑油を追加する必要
があります。

♦ マニュアル中のオイル量は参考値であり、実際のオイル充填量は油面計の指定値
を基準としてください。

♦ 潤滑油の粘度は、ギヤボックスの作業環境および地域環境の温度に応じて選択す
る必要があります。

製品機能マーク/Product Function Mark 

＠）油面計

＠エアブリーザー

｀オイルフィルター

愈オイルドレン

注意：以下の指示内容は遵守して下さい。



Contents 目录

2

 

1構造

2モデルの選定表示

3入力および出力形式

3

5

9

29 

30 

6伝動効率表

7出力軸のラジアル許容荷重

8外形寸法

9フランジ入力

10組み合わせ形式

40 

46 

47 

57 

11

12軸端部の中心ねじ穴

13パラレルキーとキー溝の寸法 59 

4取付位置、モータ端子箱の位置

5仕様の選定とサンプル

付属品



1構造：

2　モデルの選定表示

P 3 N A 10 - 140 - M 11 +B42 -B5 - 90 

Pシリーズ 

段数

入力形式

N =  標準（同軸）

S= ヘリカルギヤ

L=
K=

べベルギヤ

べベルヘリカルギヤ

　出力形式

A=中空軸（シュリンクディスク） 

B=中実軸 (キー）

C=中空軸（スプライン）

D=中実軸（スプライン）

サイズ

公称減速比

入力部の形式 

M=モーター接続

コードなし＝シャフト入力

付属品

取付位置 

モーター端子箱の位置

01 
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3 入力および出力形式：

出力形式: 入力形式

2段遊星減速機

P2N .. 
(i:25-40) 

N

　　標準 (同軸) 

P2S 
(i:45-125) 

s

 
1ステージヘリカル平行軸

P2L .. 
(i:31.5-100) 

L

P2K .. 
(i: 112-500) 

k

勹
厂二二

尸h__

三
1ステージべベル斜角軸

勹＼
1ステージべベル-ヘリカル斜角軸

3段遊星減速機
P .. C .. 

P3N .. 
(i: 140-280) 

標準(同軸) 

P3S .. 
(i:280-900) 

s

 

P3K 
(i:560-4000) 

k
 

勹
�

P .. A .. 

P .. B .. 

中空軸（シュリンクディスク） 

B 
中実軸（キー） 

尸丿
1ステージヘリカル平行軸

三
　　1ステージべベル-ヘリカル斜角軸

中空軸（スプライン） 

P .. D .. 

中実軸（スプライン） 

02 



4取付位置、モータ端子箱の位置：

1     同軸遊星
      ギアボックス

2　ヘリカル遊星
　 ギヤボックス

P.N. 

P.S. 

BONl渭6

水平取付

B5 

$ $ 
B51* B53 

霄 �852 谓$�

I P.L. I 
B51* 

旦

丿
B52 B54 

$ 
B51* 

I I 

喊勹 曙勹
B54 B52 

＊ギアボックスの潤滑方法については、弊社までお問い合わせください。

03 

３　べベル遊星
　　ギヤボックス

4　べベルヘリカル　
　遊星ギヤボックス

P.K.



BONENB 

垂直取付* モータ端子箱の位置

。

V1 V3 

。

V11 V31 

。

V11 V31 

。

V11 V31 

*給油が必要な場合は、弊社にご相談ください。
04 



5仕様の選定とサンプル：

内容ナンバー
記号 

1 f 1 

2 f 2 

取付機器の種類

3 s F 

4 n 1 

5 I 

6 TJ 

7 p 1 

T 式8 

T A 

10 F r2 

11 f 14 

12 f t 

13 p G 

14 

15 

BONENB 

f 2 

P7,8のf１（サービスファクター）資料より選定ください

原動機の種類

1 0 電動機、油圧モーター、タービン

1 25 

1.5 

4〜6シリンダーピストンエンジン、サイクル範囲1:100
～1:200

１～３シリンダーピストンエンジン、サイクル範囲1:100 

P8のSF値（表２）より選定してください. 

≦1500r/m1n　さらに高回転の場合はお問い合わせください

i=n 
1 /n 

2 

種類 T] 種類 T] 

P2N 94% p3N- 92% 
P,L .. 93% P3s .. 91% 
P2s. 93% p3K 89% 
P2K. 91% � � 

P7
= T2·n/(9550· 1• TJ)またはP7

=P/ TJ 

１．P1N ;,.p1·f1·f2·SF 

 3.33·P7 ;:;: P,N 　

２．T2N ≧T2・f1・f2・sf

P,N ;;.TA· n, • fJa550 
1 -5 

05

07 

f 
1 4 負荷係数

P8のft値より選定ください。 

P1 .;;PG =PG1 •f1 •f 1 4 

30% 40% 50% 
負荷率 

f 14 0 66 077 083 

冷却装置は不要

60% 

090 

6-30 31-100 >100

0 65 07 085 

0 95 110 1 25 

70% 80% 90% 100% 

090 0 95 1 0 1 0 

*ピークトルク：最大負荷トルク、例えばピーク始動、制動および作動トルク（一般にピーク指導トルクまたは制動トルクを指す）

05 

計算式及び条件

負荷係数

環境温度ファクター

熱容量のチェック

潤滑方式の選定

モデルの選定表示

f 3 
1時間あたりの負荷ピーク回数

単方向荷重

複数方向荷重

P29 のFr2をご参照ください。

負荷率
＝P1/P1N/100%

補助冷却装置を設置する必要があります。
必要に応じて弊社までご相談ください

潤滑システムの詳細については、P54,55を参照してください。

タイプ指定の詳細については、P1を参照してください。

左の条件を満たさない場合は相談してください。

原動機の種類

ギヤユニットの信頼度

ギヤユニットの入力回転数

減速比 

ギヤユニットの効率

ギヤユニット入力

容量（ｋW)の計算

実動力容量（ｋW)または
実トルク容量（Nm)の計算

ピークトルクの確認

ラジアル荷重の計算
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選定例

モーターの力量 90kW

モーターの速度 n1=1 OOOr/min 

最大始動トルク:2000N·m

（モーターの定格トルクに1.6倍掛けることで最大値を計算）

被動機

 60％ 

 バケットコンベヤ

速度 12.5r/min 

出力トルク 68000N·m

時間：12時間/1日

1時間ごとの起動時間：3回

1時間当たりの起動回数;

環境温度： 20℃

取付場所：屋外

海抜高度：１０００ｍ以下

06 

原動機

減速機
パラレル入力軸、中空軸、入力軸を下向きにして、マウント位置B53。

選定例：

1.減速機タイプの決定：

1.1減速比の計算：i = n1 / n2 = 1000 / 12.5 = 80

1.2減速機タイプの選択：

回転速比、入力、出力軸により、P2SB-B53を選定します

2.減速機のサイズの決定：

2.1減速機の定格効率の決定

 P1=T2·n1/(9550·i·η)

　P5における伝動率力表では、η = 0.93

　P1=T2。、n1/(9550· i·η)

　=68000 ×1000/(9550 × 80 × 0.93)=95.7kW

　P1 N>P1 X×f1 ×f2 × SF

　P7、f1 = 1.5、およびP5、 f2 = 1をP8、SF = 1　 

　P1N>P1 × f1 × f2=95.7 × 1.5× 1 × 1 =143.6kW　

伝動効率表から選択：

 P2SB14-80-B53、ここで、P1N = 149kW　iex = 78.8 

2.2 確認

    3.33×95.7 = 318.681≧P1N、条件に該当 

2.3ピークトルクの確認

 P1N=149kW≧TA·n1·f3/9550
 =2000 ×1000 × 0.5/9550=104.71 kW, 条件に該当

3.熱容量の確認

伝動効率利用率= P1 / P1N = 95.7 / 149 = 0/642 = 64.2％
となるので、f14 = 0.9ft = 1.16
PG1×ft×f14=94×1.16×0.9＝１００．３２ｋW＞P1
だから、冷却装置は不要です。
潤滑：ディップ

4．減速機のタイプ選定：P2SB14-80-B53
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サービスファクター

表１ 被動機別ファクター fl 

被動機 被動機 

.;; 2 > 2-10 > 10 ,,,; 2 > 2-10 > 10 

水処理 コンベア

1 2 バケットコンベア 1 4 1 5 シックスナー（中央駆動）

フィルタープレス 1 0 1 3 1 5 1 4 1 6 1 6 
フロキュレーション装置 08 1 0 1 3 1 5 1 8 

1 8 20 1 0 1 2 1 3 エアレータ

かきとり機 1 0 1 2 1 3 11 1 3 1 4 
1 2 1 5 

1 0 1 3 1 5 1 5 1 8 
11 1 3 1 2 1 5 
1 3 1 5 1 0 1 2 1 4 

20 

巻き取りウィンチ

ホイスト
ベルトコンベア ≦150kW

ベルトコンベア≧ 150kW 
貨物エレベーター＊

常用エレベーター＊
エプロンコンベア
エスカレーター

レールクレーン 1 5 

1 0 1 2 1.3 

回転周波数変換装 1 8 20 

縦型ロータリーかきとり装置

前処理用シックスナー

スクリューポンプ
水タービン
ポンプ

　　遠心力ポンプ

　　容積移送式真空ポンプ

1ピストン 1 3 1 4 1 8 
>1ピストン 1 2 1 4 1 5 

レシプロコンプレッサー 1 8 1 9 
しゅんせつ機 

1 6 1 6 クレーン**
1 3 1 5 

1 2 1 6 1 8 施回式クレーン* 1 4 1 8 

バケットコンベヤ
ダンパー
キャピタラークレーン
バケットホイール掘削機

ピックアップ
原鉱用

カッターヘッド駆動
ウィンチ*

引き込みクレーン 11 1 4 
1 7 1 7 ウィンチ 1 6 20 
22 22 ホイストクレーン 11 1 4 

切 22 22 起状式ジブクレーン 1 2 1 6 
1 4 1 8 

クーリングタワー

ペンディングマシーン 1 0 1 0 20 クーリングタワーファン
ブロワ 1 4 1 5 

化学工業

押出機 1 6 食品機械 

製粉機 1 8 1 8 甘蔗生産 
ゴム圧延カレンダー 1 5 1 5 
冷却ドラム 1 3 1 4 ケーンナイフ* 1 7 

1 7 
ミキサー

均一媒質 1 0 1 3 1 4 甜菜糖生産
ケーンミル

 

不均一媒質 1 4 1 6 1 7 甜菜子セット粉砕機 1 2 

撹はん機 植物抽出粉砕機、

液体 1 0 1 3 1 5 
工業製冷却機 1 4 

液体と固体 1 2 1 4 1 6 

甜菜清浄機、
液体（濃度変化あり） 1 4 1 6 1 8 

甜菜切断機

1 5 

トースター 1 0 1 3 1 5 
遠心分離機 1 0 1 2 1 3 

製紙機械 

すべての種類*** 20 
圧延機

パルパードライブ

1 8 

要求に応じて製作

1 0 1 0 1 2 
1 0 1 2 1 2 遠心力コンプレッサ 1 4 1 5 

1 6 1 6 
1 5 1 5 
1 6 1 6 空中ケーブルカー 

プレートチルター
スラブプッシャー
冷却用ベッド搬送フレーム
ローラー圧延機
ローラーテーブル

グループ駆動
　　単独駆動

リバージング
1 5 1 5 1 3 1 4 
20 20 
1 8 1 8 1 6 1 8 

せん断機 1 3 1 4 
連続式* 1 5 1 5 

マテリアルロープウェイ

往復式空中ロープウェイ

Tバーリフト

連続式ロープウェイ 1 4 1 6 
クランク式
*

1 0 1 0 1 0 
連続鋳造駆動 1.4 1 4 

圧延ロール セメント工業
リバージングミル（ブルーム） 25 25 
リバージングミル（スラブ） 25 25 コンクリートミキサー 1 5 1 5 
リバージングミル（綿材） 1 8 1 8 破砕機 * 1 2 1 4 
リバージングミル（シート） 20 20 ロータリーキルン 20 
リバージングミル（プレート） 1 8 1 8 

筒型破砕機 20 
ロール調整駆動装置 09 1 0 

分離機 1 6 1 6 
ロールクラッシャー 20 

07 

１日当たりの運転時間 １日当たりの運転時間

ジュースボイラー

渦巻きポンプ
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表１ 被動機別ファクター fl 

一日当たりの運転時間被動機 被動機
一日あたりの運転時間

木材工業 
バークピーラ—

送り駆動源

主駆動源

運搬車
aバーナー、帯のこぎり、

タレット旋盤
主に重荷重
主に原木

コンベヤチェーン

地板

未処理材

カッティングチェーン
トラクション駆動装置
バーキングドラム

送り駆動源 

エッジバンティング、

押かんな盤

選別機、自動力傾斜リフト

多軸供給 搬送と旋回

運搬

デリバリープレート、合板旋盤伝動
コンベヤチェーン（クレーン式）

""2 >2-10 

1 25 1 25 
1 75 1 75 

1 25 1 25 

1 50 1 50 
1.75 1.75 

1 50 1 50 
1 50 1 50 

1 50 1 50 
1 75 1 75 

1 25 1 25 

1 75 1 75 

1 50 1 50 

>10 

1 50 
1 75 

1 50 

1 50 
2.00 

1 50 
1 75 

1 75 
2 00 

1 50 

1 75 

1 75 

プラスティック工業 

ゴム工業 

連続式強力スターラー 、
ミキシングミル、バッチドロップミル、
クラッカー（２ロールは除く）、
リファイナー、カレンダー、
クランプフィーディング用ダブルロー
ラーブレンドミル

バッチ式強力スターラー、
２ロール１コルゲートロールミル、
クラッカーウォーマー、
２ロールバッチドロップミル
ウェーブロールクラッシャー

発動機

ハンマーミル

ローラー

1 25 1 25 1 25 
1 25 1 25 1 50 

1.50 1.50 1.50 

1 75 1 75 1 75 

1 50 1 50 1 50 

1 25 1 25 1 50 

1 75 1 75 1 75 

2 00 2 00 2 00 

1 00 1 00 1 25 

1 75 1 75 2 00 
1 25 1 25 1 50 

1. 被駆動機械の定格P2出力の決定
*) 最大トルクに応じて定格容量を決定する。

**) 実際のサービスファクターは、正確な荷重区分に従って選択する必要があります。具体的な情報については、当社に相談ください。

***) 熱容量を確認する必要があります

2. 要因は経験値です。これらの要因を使用することに前提は、上記の機械的な等価物が一般的な設計規制及び積載条件に適合すべきであると
いうことです。特別な状況がある場合は、当社にご相談ください。

3. この表に記載されていない機械については、当社にご相談ください。

表２ 減速機のサービスファクター SF 

1 Qo;:;SFo;:;1.3 

1.3<SF,;;;1.5 

1.5 <SF 

一般の産業機械で減速機の交換等が容易にできる環境の場合

重要な装備で、減速機のトラブルによる生産ライン、工場全体に影響を及ぼす環境の場合

エレベーター等で、荷役などの人命に関係し、停止、故障が許されない場合

表３ 
環境温度ファクター 

ft 

環境温度
１時間当たりの平均負荷率（％） 

100% 80% 60% 40% 20% 

1 O"C 1.14 1 20 1.32 1 54 2 04 

20°C 1 00 1.06 1 16 1 35 1 79 

30°C 0 87 0 93 1 00 118 1 56 

40°C 0 71 0 75 0.82 0 96 1 27 

50°C 0 55 0 58 0 64 0 74 0 98 

08 

≦２　　＞2₋10　＞10

粉砕ミル、液体ミル

コーティングとフィルムコーティングパイプ
引棒、薄型プラスティック製造業、チューブ
くい抜き機付属品、

連続ミキサー、カレンダー、フィルムブロワ—、
プラスティタイザー、バッチミキサー
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6伝動効率表

6. 1 P2N .. 及びP2S..伝動効率表：

n1 
I「/mm)

n2N 
I「/mm)

顷
－
960
-
710
＿
匈
－
960
-
710
＿
匈

960

710

58 

38.4 

28.4 

51.8 

34.3 

25.4 

46 

30.5 

22.5 

IN 

T2N 
lkN•m 

1 ex 

25 

31.5 

P2 .. 09 

(i=25~125) 

P2 .. 10 

28 

22 

22 

22 

25.634 

2 8.058 

31.142 

三130 

86 

64 

119 

79 

58 

107 

71 

53 

31 

N
m
 

2
.
 

T
Nlk:184

尸
90

43652 42 

1 ex 

25.8 75 

P2 .. 11 P2 .. 12 

T2N 
kN•m) 

83 

P2 .. 13 P2 .. 14 

83 

83 

卢
RN
网

505
-
334
-
247
-
461
-
305
-
226
-
416

275

204

8

8

 

5

1

 

9

3
 

4

7

2

2

1 ex 

30.321 

117 

117 

117 

1 ex 

24.958 

2 7.318 

30.32 1 

RN

竺
712
-
471
-
349
-
650
-
431
-
318
-
586

388

287

匈
－
960

710
＿
咽
－
960
-
710
＿
顷

960
-
710
＿
匈
－
960
－
710
＿
匈
－
960
－
710
＿
匈
－
960

408-
27

20
-
363
-
24
-
17
-
322

21
-
158
-
29
-
192
-
142
-
259
-
171
-
127
-
23
-
152

35.5 

40 

45 

50 

56 

22 

22 

22 

22 

22 

35.201  

40.78 1 

45.601 

51.544 

59.715 

95
-
63

46
-
82
-
54
-
40
-
73

49
-
36
-
65
-
43
-
32
-
56
-
37
-
27
 54
-
36

 

31 

31 

31 

31 

31 

35.201 

40.781 

45.601 

51.544 

59.715 

134
-
89

65
-
115
-
76
-
57
-
103

68
-
51
-
91
-
60
 

42 

42 

42 

42 

42 

35.072 

4 0.302 

43.209 

48.56 1 

55.802 

63 22 61.953 

182
-
120

89
-
158
-
105
-
77
-
148

OO
-
72
-
131
-
87
-
64
-
114
-
76
-
56
-
101
-
67
 

60 

60 

60 

60 

60 

33.863 

38.912 

41.719 

46.8 8 7  

53.8 78 

83 

83 

83 

83 

83 

117 

117 

117 

117 

117 

34.2 72 

39. 706 

43.797 

49.505 

57.353 

710
＿
窃
－
960
－
710

『
960

710
＿
匈
－
960
－
710
＿
窃
－
960
-
710
＿
顷

960
-
710
＿
匈
－
960
－
710

11.3 

20.4 

13.5 

10 

18.1 

12 

8.9 

16.1 

10.7 

7.9 

14 .5 

9.6 

7.1 

12.9 

8.6 

6.3 

11.6 

7.7 

5.7 

71 

80 

00 

100 

112 

22 

22 

22 

22 

22 

71.775 

78.782 

91.2 72 

99.735 

115.55 

31 

31 

31 

91.2 72 

99. 735 

115.55 

125 22 124.74 18 

13 

31 124.74 

47
-
31
-
23
-
41

27
-
20
-
38
-
25
-
18
 

42 

42 

42 

93.426  

99.6 78  

114.54 

60 

60 

269
-
178

132
-
234
-
155
-
115
-
218

145
-
107
-
194
-
129
-
95
-
169
-
112
-
83
-
149
-
99
 

83 

60 

90.205 

96.241 

110.59 55
-
40
-
77
-
51
-
38

 

83 

83 

83 

83 

83 

78.82 7 

91.324 

95.963 

368-
243
-
100
-
317
-
210
-
155
-
288

191
-
141
-
255
-
169
-
125
-
220
-
145
-
108
-
210
-
139
-
103
-
181
-
120
-
89
-
160
-
106

78
-
138
-
91
-
68
-
131
-
87
-
64
-
113
 

5
 

6
 

8
 

5
 

0

9

 5

3

9
 
9

9

 

9
 

9
 

5

5

6
 

117 

111.18 

117 

117 

117 

117 

59.977  

117 

69.485 

78.82 7 

91.324 

95.963 

111.18 

42 123.14 34
-
25
 

60 118.9 83 119.12 

75
-
56
-
106
-
70
-
52
 

117 119.12 

518
-
343

254
-
447
-
296
-
219
一
妫

269
-
199
-
359
-
238
-
176
-
310
-
205
-
152
-
296
-
196
-
145
-
256
-
169
-
125
-
225
-
149

110
-
195
-
129
-
95
-
185
-
123
-
91
-
160

106
-
78
-
149
-
99
-
73

09 





P2N及びP2S.伝動効率表： (i=25～125) (続き）：

n1 n2N 
(「/min) (「/min)

IN 

1450 58 

960 384 25 

710 284 

1450 518 

960 343 28 

710 254 

1450 46 

960 305 31 5 

710 22 5 

1450 408 

960 27 355 

710 20 

1450 363 

960 24 40 

710 17 8 

1450 322 

960 21 3 45 

710 158 

1450 29 

960 192 50 

710 142 

1450 259 

960 171 56 

710 127 

1450 23 

960 152 63 

710 113 

1450 204 

960 135 71 

710 10 

1450 181 

960 12 80 

710 89 

1450 161 

960 107 90 

710 79 

1450 145 

960 96 100 

710 71 

1450 129 

960 86 112 

710 63 

1450 116 

960 77 125 

710 57 

P2 .. 23 

凇 i ex
阳

m (kW) 

2899 
' 

513 26 37; 1919 

1419 

2657 

513 29 321  1759 

1301 

2404 

513 32  40[ 1591 

1177 

2139 

513 36 42< 1416 

1047 

1861 
' 

513 41 85E 1232 

911 

1717 

513 45 3 7  1137 
I 

841 

1528 
I 

513 50 9 9  1011 

748 

1329 
' 

513 58 59  880 
' 

651 

1209 

513 64 44; 800 

592 

1052 

513 74 051  696 

515 

941 

513 82 781 623 

461 

819 
' 

513 95 12乙 542 
' 

401 

767 
I 

513 101  6 508 
I 

375 

667 
' 

513 116 7E 442 

327 

620 
' 

513 125 5( 411 

304 

P2 .. 24 

凇 i ex
压

m (kW) 

3345 

592 26 g7; 2215 

1638 

29{; /
， 皿2030 592 

1501 

忏
-"X-皿

592 1836 

1358 

2468 

592 36 42L 1634 

1208 

2148 

592 41 85E 1422 

1052 

1981 

592 45 37 1312 

970 

1763 

592 50 99  1167 

863 

1534 

592 58 59 1016 

751 

1395 

592 64 44  924 

j 

't; 尸皿592 

594 

儿
1086 

592 719 

532 

945 

592 95 12, 626 

463 

885 

592 101 6 586 

433 

770 

592 116 7E 510 

377 

716 

592 125 5€ 474 

351 

P2 .. 25 

扣 i ex 阳
m (kW) 

3865 

684 26 s7; 2559 

1892 --
＼ i 32� 产

， 1734 
_,,,, 

多684 32 4／ 0< 

l勺已

2852 

684 36 42L 1888 

1396 

2482 

684 41 851 1643 

1215 

2289 

684 45 3 7  1516 

1121 

2037 

684 50 9 9  13的

997 

1773 

684 58 59  1174 

1368 

1612 

684 64 44; 1067 

序

':1..051 

“知

必 929 
究

；

乍色
684 827 J 一句仁

614 

1092 

684 95 12, 723 

535 

1022 

684 101  6 677 

501 

却

684 116 n 589 

436 

827 

684 125 5€ 548 

405 

11 

P2 .. 26 

凇 i ex
阳

m (kW) 

4312 

763 26 87: 2855 

2111 

�
h

/932 

J 霄
,, 

32� 

'3芍5

763 ， ． 2367 

J 1750 

3181 

763 36 42, 2100 

1558 

2768 

763 41 851 1833 

1355 

2554 

7岱 45 37 1691 

1250 

2272 

7岱 50 99 1504 

1113 

1977 

763 58 59 1309 

968 

1798 

玉＿ 

64 44; 1 
... 
190 � 

� PY 

夕， 74 051 空
俨旷

766 

＼ ` 。
云 82 781 、

685 

1218 

763 95 12, 邸

596 

1140 

763 101 6 755 

558 

992 

763 116 n 657 

486 

923 

763 125 5€ 611 

452 

P2 .. 27 

面 i ex 卧
m (kW) 

4860 

852 26 62, 3217 

2380 

ff 
4440 

852 2940 

＼ 2174 

� 
�3 4乙

4000 

2648 

1959 

3539 

852 36 557 2343 

1733 

3055 

852 42 35:: 2022 

1496 

2756 

852 46 9 4E 1821 

1349 

2438 

852 53  067 1614 

1194 

2104 

852 61 48 1393 

1030 

1950 

..852,,, 66 3 4E 1291 

� 955 
已 1683 

诬、�
86c 1114 

824 

_.,) V 1536 
夕 84 241 1017 

752 

1326 

852 97 59E 878 

649 

1264 

852 102 3E 837 

619 

1091 

852 118 5S 722 

534 

1018 

852 127 OE 674 

499 

P2 .. 28 

凇 i ex RN 
m (kW) 

5419 

950 26 62, 3588 

2653 

4951 

950 29 13t 3278 

2424 

4460 

950 32  34, 2953 

2184 

3946 

知 36 557 2613 

1932 

3406 

950 42  35:: 2255 

1668 

3073 

950 46 94E 2034 

1505 

2718 

950 53 067 1800 

1331 

2346 

950 61 48 155.3 

1149 

2174 

950 66 34E 1440 

1065 

1877 

950 76 86:: 1243 

919 

1712 

950 84 241 1134 

838 

1478 

950 97 59E 979 

724 

1409 

950 102 3E 933 

690 

1216 

950 118 5S 805 

596 

1135 

950 127 OE 752 

556 

BONENB 

P2 .. 29 

雇T2N
m) . 1 ex (

阳
kW) 

1060 26 62: 4003 

2961 

5524 

1000 29 131 3657 

2705 

4977 

1060 32 34; 3295 

2437 

4403 

1000 36 55 2915 

2156 

3800 

1060 42 35  2516 

1861 

3428 

1000 46 941 2270 

1679 

3033 

1060 53 06 2008 

1485 

2618 

1000 61 48 1733 

1282 

2426 

1060 66 341 1606 

1188 

2094 

1000 76 86 1386 

1025 

1911 

1060 84 24 1265 

936 

1649 

1000 97 59!  1092 

邸

1572 

1060 102  3! 1041 

770 

1357 

1000 118 5f 899 

665 

1267 

1060 127 0€ 839 

620 

683

0 4.

82.781 8

880
1565

1036

927

852

852

789

763





BONENB 

6.2　P3N..及びP3S..伝動効率表：（i=140 ～900）

n, nz N 

P3 .. 09 P3 .. 10 P3 .. 11 P3 .. 12 P3 .. 13 P3 .. 14 
{r/m;n) lr/m;n) 

I N 

(kNT2N •m) . 1 ex
R N 

(kTN
2N •m) 

R N 
(kTN

2• N m) 
R N 

(k N
T2 N •m) 

R N 
(kTN

2N •m) 
R N 

(kTN
2• N m) 

R N 
(kW) 1 ex (kW) 1 ex (kW) 1 ex (kW) 1 ex (kW) 1 ex (kW) 

1450 10 4 22 8 32 1 43 3 641 88 2 124 
' ' ' 

960 69 140 22 146 81 15 1 31 146 81  21  2 42 147 12  28 7 60 142 04 42 5 83 142 94 58 4 117 14 2 94 82 3 
' ' ' 

710 5 1 111 15 7 21 2 31 4 43 2 60 9 

1450 9 1 20 1 28 4 38 6 57 1 78 0 110 

960 60 160 22 165 95 13 3 31 165 95 18 8 42 165 34 25 5 60 159 64 37 8 83 161 57 51 6 117 161 57 72 8 

710 44 99 13 9 18 9 27 9 38 2 53 8 

1450 8.1 17.4 24.5 33.6 49.7 67.3 94.9 
I I I 

960 53 180 22 192 25 11 5 31 -----02飞25气 42 

� 
22  2 

RN 
183 44 

脊
83 187 19 446 117 187 19 62 8 

710 39 85 J I 飞q I � ｀ 
33 0 46 5 

1450 73 15 9 

1, 
， 翌

， 

左I r I' �l 信
61 5 86 7 

2咚960 48 200 22 2 10 43 10 5 1tl心 42 83 204 88 40 7 117 204 88 57  4 
．
一

尸710 36 78 11 0 30 1 42 5 

1450 64 143 

u 
20 2 

� J 竺

127 6) 

J60 义尸27.1 

55 4 781 
I I 

18.',JI-960 43 225 22 233 57 95 233 57 13 3 83 227 41  36 7 117 227  41 5 1  7 

710 32 70 99 13 5 20 0 27 1 38 3 

1450 58 12 7 17 8 24 4 36 2 49 0 691 

960 38 250 22 264 01 84 31 264 01 11  8 42 260 9 16 2 60 251 90 23 9 83 257 04 32 5 117 257 04 45 8 

710 28 62 87 12  0 17 7 24 0 33 8 

1450 52 10 9 15 4 21 1 31 2 4 2  3 59 7 

960 34 280 22 305 86 72 31 305 86 10 2 42 302 26 14 0 60 291 84 20 7 83 297 79 28 0 117 297 79 39 5 

710 25 53 75 10 3 15 3 20 7 29 2 

1450 52 11 3 16 21 6 31 9 43 9 61 8 

960 34 280 22 295 21  75 31 295 21  11  42 295 82 14 3 60 285 62 21  1 83 287 42 29 0 117 287 42 40 9 
' 

710 25 55 78 10 6 15 6 21 5 30 3 

1450 46 10 0 141 19 2 28 4 38 8 54 7 

960 30 315 22 333 68 66 31 333 68 93 42 332 46 12  7 60 320 99 18 8 83 324 88 25 7 117 324 88 36 2 
' ' ' 

710 23 49 69 94 13 9 19 0 26 8 

1450 41 86 12  2 16 7 24 7 33 5 47 2 
' ' ' 

960 27 355 22 386 58 57 31 386 58 81  42 382 03 111 60 368 86 16 4 83 376 39 22  2 117 376 39 31 3 
' ' ' 

710 20 42 60 82 12 1 16 4 23 1 

1450 36 83 11 7 16 0 23 6 32 3 45 5 

960 24 400 22 401 07 55 31 401 07 78 42 399 60 10 6 60 385 82  15 6 83 390 49 21 4 117 390 49 30 1 

710 1 8 41 57 78 11 6 15 8 22 3 

1450 32 72 10 1 13 9 20 6 27 9 39 3 
' ' ' 

960 2 1 450 22 464 65 48 31 斤464.65 67 42 

乒
92 60 少3.,3且 13 6 83 45 2 4 18 4 117 452 4 26 0 

｀ ， ｀ 710 1 6 35 ＾ 13 6 19 2 

1450 29 66 

』 .0..0-J.乡
I ＿ 

招 6� 

L书.6 25 4 35 8 

960 1 9 500 22 510 01 43 31
) 

42 50巴 、＾＾ 12 3 83 496 56 16 8 117 496 56 23 7 

� 710 1 4 32 ' 45 ｀ 

I"6• .1 � 12  4 17 5 

1450 26 57 

L 
80 

尺� 叩？卢�7.2 �\ 芦左
21 9 30 9 

I I 
960 1 7 560 22 590 87 37 590 87 53 83 575 29 145 117 575 29 20 4 

I I I 
710 1 3 28 39 53 79 10 7 151 

1450 23 52 73 99 14 7 20 0 28 3 

960 1 5 630 22 645 65 34 31 645 65 48 42 643 29 66 60 621  11 97 83 628 63 13 3 117 628 63 18 7 

710 11 25 36 49 72 98 13 8 

1450 20 45 63 86 12 8 17 3 24 4 
' ' ' 

960 1 4 710 22 748 01 30 31 748 01 42 42 739 21  57 60 713 72  85 83 728 29 11 5 117 728 29 16 2 
I I I 

710 1 0 22 3 1 42 63 85 11 9 

1450 1 8 41 58 80 11 8 16 0 22 6 

960 1 2 800 22 807 55 27 31 807 55 39 42 798 04 53 60 770 53 78 83 786 25 10 6 117 786 25 15 0 

710 09 20 29 39 58 78 111 

1450 1 6 36 50 69 10 2 13 8 19 5 
' ' ' 

960 11 900 22 935.57 24 31 935.57 33 42 924.56 46 60 892.68 68 83 910.00 92 117 910.90 12 9 

710 08 1 7 25 34 50 68 96 

13 
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P3N. 及びP3S. 伝動効率表： (i=140～900) (続き）

n n 
P3 .. 23 

1 2N· 
(r/m;n) (r/m;n) I N 盓2·N

m
l . 因

P3 .. 24 P3 .. 25 P3 .. 26 P3 .. 27 P3 .. 28 P3 .. 29 

1450 10.4 

960 6.9 140 513 

710 5.1 

1450 9.1 

960 6.0 160 513 
710 4.4 

1450 8.1 

960 5.3 180 513 
710 3.9 

1450 7.3 

960 4.8 200 513 
710 3.6 

1450 6.4 

960 4.3 225 513 
710 3.2 

1450 5.8 

960 3.8 250 513 
710 2.8 

1450 5.2 

960 3.4 280 513 
710 2.5 

1450 5.2 

960 3.4 280 513 
710 2.5 

1450 4.6 

960 3.0 315 513 

710 2.3 

1450 4.1 

960 2.7 355 513 

710 2.0 

1450 3.6 

960 2.4 400 513 

710 1.8 

1450 3.2 

960 2.1 450 513 

710 1.6 

1450 2.9 

960 1.9 500 513 

710 1.4 

1450 2.6 

960 1.7 560 513 

710 1.3 

1450 2.3 

960 1.5 630 513 
710 1.1 

1450 2.0 

960 1.4 710 513 
710 1.0 

1450 1.8 

960 1.2 800 513 
710 0.9 

1450 1.6 

960 1.1 900 513 
710 0.8 

1 ex (kW) 嬴 i ex 因
m (kW) 嘉兑 i ex 阳

(kW) 屈 i ex 阳
m (kW) 证 i ex 压

m (kW) 证 i ex 阳
m (kW) 凶嫘 i ex 阳

(kW) 

152.7� 

171.7 

197.3, 

215.9, 

239.7 

270.9E 

313.9 

295.2E 

331.St

381.3乙

426.2乙

489.8 

546.6, 

628.1, 

670.11 

770.0f 

829.8 

961.3� 

510 588 680 758 849 946 1056 
I I I I I I 

338 592 152.7� 390 684 152.n 450 763 152.71 502 852 152.4i 562 950 152.4 626 1000 152.4 699 

250 288 333 371 415 463 517 

454 524 605 675 751 837 934 

300 592 171.71 347 684 171.71 400 763 171.71 447 852 172.3L 497 950 172.3乙 554 1000 172.3 
I I I I I I 

222 256 296 330 

416 

' 
H 204 

5921197 3.n孔s+ 气 973卢1197.3霆 852119痄竺」 95011996已臼 106011996 

361 

' 三 592 211
9i泗�215.9 三 �215陌飞吓三_ 950 218.5三立 1000 218.5 — 

177 f 204 235 290 323 361 

325 

从
375 

239.＼ 71 
立么 23� 215 592 248 684 、工

159 184 212 

288 332 383 
' ' ' 

190 592 270.91 220 684 270.9( 254 763 270.91 
I I I 

141 162 188 

248 286 331 
164 592 313.91 190 684 313.91 219 763 313.91 
122 140 162 

264 304 352 
I I I 

175 592 295 2� 202 684 295 2E 233 763 295.2f 
129 149 172 

235 271 313 

155 592 331 ac 179 684 331 8� 207 763 331.8( 

115 

204 
I 

483 

� L2.5i 

533 595 

320 353 950 242.5 394 1060 242.5 
237 261 291 

428 472 526 
' ' 

283 852 274.H 312 950 274.H 348 1000 274.1 
I I I 

209 

369 

'244 852 317.61 '270 950 317.61 ' 301 1060 317.6 

I 

181 199 222 

392 437 487 
I I 

260 852 296.01 289 950 296 01 323 

192 214 239 

349 387 431 

231 852 334.51 256 950 334 51 285 

1060 296 01 

1060 334 5 

二
100

5921381 3口 68413813尸�7631381.3口 852 1387.6臼勹 95013876已臼 100013876 

183 

' 二
89

5921426 2已 6841426 2尸且 7631426.2口 852 1416.5已臼 95014165卢�106014165 

159 
I 

105 I 592 I 489.81 122 1邸I 489.81 14QD63 I 489.81 15Ll.852 l482.5fl 178 1 950 l482.5fl 198 I 10001482.5 
I 

78 

664 

439 

325 
587 

248 

544 

360 

266 

481 

143 

三 592 541� 尸 �K46.6五�546.6��545.31三 950 545.3三 1060 545.3 —

70 !:SI 93 _ 104 、I\ 11 6 1 30 145 

124 从 143 

628.\ 1乙妄弘 628.＼ 1, 

�184 丿 I 205 

82 592 95 684 心2 ｀ 631.81 136 950 631 81 

61 70 81  90 100 

116 134 155 173 195 

77 592 670 11 89 684 670 1t 103 763 670.1E 114 852 662.61 129 950 662 6 

57 

101 
I 卫- 592 770.0t�684 770.0t2巴763 770.0t卢

74
8521767.7三 9501767.7

50 57 66 

94 108 125 140 

62 592 829.8 72 684 829.8 83 763 829.8 ' 厂
68

852 1822.5尸勹 9501822.5 
46 53 61 

81 94 108 
I I I 

228 

151 

112 

218 

54 592 961.31 62 684 961.3( �763 961.3卢 852 952.9飞 950 952.9 1741 
40 46 

15 

255 

1000 631 81 169 

125 

243 

I 口

763

7 7636845.

763 9.7 852

218.54

239.71





6.

n1 n2N i N I「/mle} I「/mle}
I T 2N 

lkN·m) 

1450 46 0 

960 30 5 31 5 22 

710 22  5 

1450 40 8 

960 27 0 35 5 22 

710 20 0 

1450 36 3 

960 24  0 40 22 

710 17 8 

1450 32  2 

960 21 3 45 22 

710 15 8 

1450 29 0 

960 19 2 50 22 

710 14 2 

1450 25 9 

960 17 1 56 22 

710 12 7 

1450 23  0 

960 15 2 63 22 

710 11 3 

1450 20 4 

960 13 5 71 22 

710 10 0 

1450 181 

960 12 0 80 22 

710 89 

1450 161 

960 10 7 90 22 

710 79 

1450 14 5 

960 96 100 22 

710 7 1 

3 P2L.. 伝動効率表：i(=31.5~100) 

P2 .. 09 P2 .. 10 

1 ex RN T2N 1 ex (kW) (kN·ml 

103 

32 5353 68 31 32 5353 

50 

94  

35 6114 62 31 35 6114 

46 

85 

39 5264 56 31 39 5264 

41 

76 

43  882 50 31 43 882 

37 
，

66 

50 4204 4 4  04 

:� 
55 7278 40  31 55 7278 

29 

55 

60 4521 37 31 60 4521 

27 

48  

69 6115 32 31 69 6115 

23 

4 2  

79 0528 28 31 79 0528 

21 

39 

86 2394 26 31 86 2394 

19 

34  

99 088 22  31 99 088 

17 
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P2 .. 11 P2 .. 12 P2 .. 13 

RN T2N 1 ex RN T2N 1 ex RN T2N 1 ex RN 
(kW) lkN·ml (kW) (kN·m) (kW) (kN·ml (kW) 

145 194 287 398 
' ' ' 

96 42 32 8413 129 60 31 7089 190 83 31 6775 263 
' ' ' 

71 95 141 195 

132 178 263 364 
' ' ' 

88 42 35 83 44 118 60 34 5987 174 83 34 6723 241  
' ' ' 

65 87 129 178 

119 161 238 327 
I I I 

79 42 39 6083 107 60 38 2424  158 83 38 4842 217 
' ' ' 

58 79 117 160 

107 147 217 299 
' ' ' 

71 42 43  4177 97 60 41 9206 14 4 83 42 1856 198 

�

' ' ' 

5 72 106 146 

126 187 257 
I I I 

62 5 48  84 60 48 7826 124 83 49 0910 170 
' ' ' 

62 91 126 

169 232 
' ' ' 

56 42 55 8432 76 60 53 9176 112 83 54 2585 154 
' ' ' 

41 56 83 114 

78 105 156 2 02 
' ' ' 

51 42 60 5773 70 60 58 4884 103 83 62 3263 134 
I I I 

38 52 76 99 

68 91 135 186 
' ' ' 

45 42 69 7557 61 60 67 3503 90 83 67 7761 123 
' ' ' 

33 45 66 91 

60 79 118 162 
' ' ' 

39 42 80 2465 53 60 77 477 78 83 77 968 107 
' ' ' 

29 39 58 79 

55 74 109 150 
' ' ' 

36 42 86 418 49 00 83 438 72 83 83 9656 99 
' ' 

27 36 53 74 

48  64 95 131 
' ' ' 

31 42 99 295 43  60 95 868 63 83 96 476 86 
' ' ' 

23 31 47 64 

17 



P2 .. 14 P2 .. 16 P2 .. 17 P2 .. 18 P2 .. 19 

BIJ脏川；

. 1 n2N I n, 

T? I I o. 飞 o. T? 0·T? o. 飞 o. I I N I (r/m,n) I (r/m,n) 

lk
N
__ ·N ml I . 1 ex I (厂kW1NI O<

N
__ ·Nml • I ex (厂kW1NI (k

N
__ ·Nml ·I ex (厂kW)1N lk

N
__ ·N ml . 1 ex (厂kW1NI (k

N
__ ·Nml • 1 ex (厂kW)1N 

三561 773 976 11 79 1336 46 0 1450 

117 31 6775 160 31 4135 512 202 31 4135 646 244 31 4286 781 295 33 5237 885 31 5 305 960 

379 478 577 654 22 5 710 

� 

"

'" 

' 707 892 1 077 1 221 40 8 1450 

117 34 6723 160 34 3835 468 202 34 3835 591 244 34 3999 713 295 36 6933 808 35 5 2 7  0 960 

346 437 52 7 598 20 0 710 

二"' 
637 804 970 1100 36 3 1450 

117 38 4842 160 38 1635 421 202 38 1635 532 244 38 1819 642 295 40 72 72 728 40 240 960 

312 394 475 539 17 8 710 

421 581 733 859 973 32 2 1450 

117 142 18561 2 79 160 41 834 385 202 41 834 485 244 43 149 569 295 46 0254 644 45 21 3 960 

二 284 f :H _『 420 477 158 710 

499 755 855 29 0 1450 

117 49 091 二,,,,, 160 48 6818 

� 

_ 4 1 500 295 52 3636 566 50 1 9 2 960 

尸177 370 419 142 710 

� 

32' 0/'> 765 259 1450 

117 54 2585 160 53 8063 299 202 53 8063 377 244 54 8664 446 295 58 524 507 56 17 1 960 

221 2 79 330 375 12 7 710 

285 393 496 594 67 4 23 0 1450 

117 I 62 32 63 二
140 

160 61 8069 2 60 202 61 8069 329 244 62 32 63 394 295 66 4812 446 63 15 2 960 

192 243 291 330 11 3 71 0 

2 62 361 456 547 620 204 1450 

117 16777611174 160 672113 2 39 202 672113 302 244 677761 362 295 722943 410 71 135 960 

r,-;;- 177 223 2 68 303 10 0 710 h-228 314 397 475 539 181 1450 

117 77968 160 77318 208 202 77318 2 63 244 77968 315 295 831 65 357 80 120 960 

154 194 2 33 2 64 89 710 三2,2 292 368 44 1 500 1 6 1 1450 

117 83 9656 160 83 2 658 193 202 83 2 658 244 244 83 9656 292 295 89 563 331 90 1 0 7 960 

143 180 216  245 79 710 

184 254 321 384 435 145 1450 

117 I 96 476 1 122 160 95 671 168 202 95 671 212 244 96 476 254 295 102 906 288 100 96 960 

厂盂
—

124 157 188 213 71 710 

［二

18 

　　　注意：  強制潤滑が必要



P2L. 伝動効率表： (i=31.5～100) (続き）

P2 .. 20 P2 .. 21 

n1 n2N 
IN

Ir/mini Ir/mini 
T2N RN T2N RN T2N 

lkN•m) 
1 ex 

(kW) (kN•m) 
1 ex 

(kW) (kN•m) 

1450 460 1603 1776 
I I 

960 30 5 31 .5 354 33 .5237 1062 392 33 .5237 1176 450 

' ' 

710 22  5 785 869 

1450 40.8 1465 1622
' ' 

960 27 0 35 .5 354 36.6933 970 392 36.6933 1074 450 

' ' 

710 20 .0 717 794 

1450 36 3 13 20 1462 
I I 

960 24 .0 40 354 407272 874 392 40.7272 968 450 

I I 

710 17 8 646 716 

1450 3 2 .2 1168 1293 
' ' 

960 21 3 45 354 46.0254 773 392 46.0254 856 450 

' 

／， ｀710 15.8 572 633 

片
r丿

1450 29 0 1027 1137 
I 

.... 

960 19 .2 50 354 523636 680 392 、、 450 

I I 

710 14 .2 503 557 
J ·-

1450 25 9 919 1017 
' ' 

960 17.1 56 354 58.524 608 392 58524 673 450 

' ' 

710 12  7 450 498 

1450 23 .0 809 895 
' ' 

960 15 2 63 354 66.4812 535 392 66.4812 593 450 

I I 

710 11.3 396 438 

1450 20 4 744 823 
' ' 

960 13 .5 71 354 722943 492 392 722943 545 450 

' ' 

710 10 0 364 403 

1450 18.1 646 716 
' ' 

960 12  0 80 354 83 .165 428 392 83165 474 450 

' ' 

710 89 316 350 

1450 16.1 600 665 
I I 

960 10 7 90 354 89.563 397 392 89563 440 450 

' ' 

710 7 .9 294 3 25 

1450 145 522 578 
' ' 

960 9 .6 100 354 102劝 346 392 102.904 383 450 

' ' 

710 7 1 256 283 

　 仁勹

P2 .. 22 P2 .. 23 P2 .. 24 

PiN T2N RN T2N 1 ex 
(kW) (kN•m) 

1 ex 
(kW) (kN•m) 

1 ex 

2038 2302
I I 

33 .5237 1350 513 33 .8391 1524 592 33.8391 
' ' 

998 1127 

1862 2110 
' ' 

36.6933 1233 513 36.9231 1397 592 36.9231 
' ' 

912 1033 

1678 1909 
I I 

40.7272 1111 513 408116 1264 592 40.8116 
I I 

822 935 

1485 1689 
' ' 

46.0254 983 513 46.1208 1118 592 46.1200 

斤'W [1 
' 

827 

13伽

y, 
1485 

＃ 
,,864 

I 

52472 983 592 52.472 
I I 

639 727 

1168 13 28 
' ' 

58.524 773 513 586452 879 592 58.6452 
' ' 

572 650 

1028 1169 
' ' 

66.4812 680 513 66.6189 774 592 66.6189 
I I 

503 573 

945 1075 
' ' 

72.2943 626 513 72.4441 712 592 724441 
' ' 

463 527 

822 937 
' ' 

83165 544 513 83337 620 592 83.337
' ' 

402 459 

763 868 
I I 

89.563 505 513 897486 575 592 89.7486 
' ' 

374 425 

664 755 
' ' 

102.904 440 513 103 .1195 500 592 103 .1195 
' ' 

3 25 370 

19 

BONENB 

P2 .. 25 

RN T2N PiN
(kW) (kN•m) 

1 ex 
(kW) 

2657 3069 

1759 684 33.8391 203 2 

1301 1503 

2435 2813 

1612 684 36.9231 1862 

1192 1377 

2203 2545 

1458 684 40.8116 1685 

1079 1246 

1949 2252

1290 684 46.1200 1491 

954 1103 

1713 1979 

113 4 684 52.1365 1311 

839 969 

1533 1771 

1015 684 58.6452 1173 

751 867 

1349 1559 

893 684 66.6189 103 2 

661 763 

1241 1434 

822 684 72.4441 949 

608 702 

1078 1246 

714 684 83337 825 

528 610 

1002 1157 

663 684 89.7486 766 

490 567 

872 1007 

577 684 103 .1195 667 

427 493 

注意： 強制潤滑が必要



P2 .. 26 P2 .. 27 

(kN
T2N •m) 1 ex RN (kN

T2N •m) 1 ex PiN 
ll<N

T2N ·ml (kW) (kW) 

3424 3859 
' ' 

763 33.8391 2267 852 33.5237 2555 950 
' ' 

1677 1890 

3138 352 6  
' ' 

763 36.9231 2077 852 36.6933 2334 950 
I I 

1536 1726 

2839 3177 
' ' 

763 40.8116 1880  852 40.7272 2103 950 
' ' 

1390 1555 

2512 2811 
' ' 

763 46.1邓 1663 852 46.0254 1861 

123 0  1376 

2208  2471 
I I 

763 521365 1462 852 520288 1636 
I I 

1081 1210 

1976 2211 
' ' 

763 58.6452 1308  852 58.524 1464 950 
' ' 

967 1082 

1739 1946 
' ' 

763 66.6189 1151 852 66.4812 1288  950 
I I 

852 953 

1599 1790 
' ' 

763 72.4441 1059 852 72.2943 1185 950 
' ' 

783 876 

1390 1556 
' ' 

763 83337 920 852 83165 1030 950 
I I 

680 762 

1291 1445 
' ' 

763 89.7486 855 852 89.563 956 950 
' ' 

632 707 

1124 1257 
' ' 

763 103.1195 744 852 102.904 832 950 
' ' 

550 616 

　 仁勹

P2 .. 28 P2 .. 29 P2 .. 30 P2 .. 31 ~ P2 .. 3Ei 

1 ex 

33.5237 

36.6933 

407272 

58.524 

66.4812 

72.2943 

83.165 

89.563 

102.004 

RN (kN
T2N •ml 1 ex RN (kN

T2N •m) (kW) (kW) 

4303 4801 

2849 1060 33.5237 3179 1200 

2107 2351 

3931 4387 

2 603 1060 36.6933 2904 1200 

1925 2148 

3542 3952 

2345 1060 40.7272 2617 1200 

1734 1935 

3134 3497 

2075 1060 46.0254 2315 1200 

153 12  

27 74 

1 ex PiN 
ll<N

T2N ·ml 1 ex RN 
(kW) (kW) 

5435 

33.5237 3599 

2662 

4966 

36.6933 3288  

2432  

4474 

40.7272 2962 

2191 

3959 

46.0254 2621 

1939 

3480 

1824 1060 203  200 52.0288 2304 敬请垂询/On request 

1349 150 

2465 2750 

1632 1060 58524 1821  

1207 13 47 

2170 2421  

1437 1060 66.4812 1603 

1062 1186 

1995 2226 

1321 1060 72.2943 1474 

977 1090 

1735 1935 

1148 1060 83165 1281 

849 948 

1611 1797 

1066 1060 89563 1190 

789 880 

1402 1564 

928 1060 102.904 1036  

686 766 

1704 

3114 

1200 58.524 2061 

1525 

2741 

1200 66.4812 1815 

13 42 

2521 

1200 72.2943 1669 

1234 

2191 

1200 83165 1451 

1073 

2035 

1200 89.563 13 47 

996 

1771 

1200 102.904 1172 

867 

20 

B8川；116 

IN nzN n1 
Ir/mini Ir/mini 

46.0 1450 

31 5 30 .5 960 

22 .5 710 

40.8 1450 

35 5 27.0 960 

20 .0 710 

36.3 1450 

40 24.0 960 

17.8 710 

32 .2 1450 

45 21.3 960 

15.8 710 

29.0 1450 

50 19.2 960 

14.2 710 

25.9 1450 

56 17.1 960 

12.7 710 

23 .0 1450 

63 15.2 960 

11.3 710 

20 .4 1450 

71 13.5 960 

10.0 710 

18.1 1450 

80  12.0 960 

89 710 

16.1 1450 

90 10.7 960 

7.9 710 

14.5 1450 

100 9.6 960 

71 710 

注意： 強制潤滑が必要



6. 4 P2K. 伝動効率表： (i=112～560) 

n1 n 2 N 
P2 .. 09 P2 .. 10 

IN 
Ir/min) Ir/mini 

(kN
T2•N m) 1 ex RN O<N

T2• N m) 1 ex RN 
(kW) (kW) 

1450 12 9 30 42 
' ' 

960 8.6 112 22 111.25 20 31 111.25 28 
' ' 

710 6.3 15 21 

1450 11.6 27 37 
I I 

960 7.7 125 22 125 75 18 31 125 75 25 
' ' 

710 5.7 13 18 

1450 10 4 23 32 
I I 

960 6.9 140 22 145 69 15 31 145 69 21 
I I 

710 5 1 11 16 

1450 9 1 21 30 
' ' 

960 6.0 160 22 157.28 14 31 157.28 20 
' ' 

710 44 10 15 

1450 8 1 19 27 
' ' 

960 5.3 180 22 175.77 13 31 175.77 18 
' ' 

710 39 9.3 13 

1450 7.3 16 23 
' 

960 48 200 22 203.53 11 31 t心厂,D.:11 n;-、

可710 36 8.0 

1450 6.4 15 I µI.,,,
I 

3
1 

I --

960 43 225 22 223 22 9.9 广” 14 

710 3.2 7.3 10 

1450 58 14 L. 19 
' ' 

960 3.8 250 22 242 15 9.1 31 242 15 13 
I I 

710 28 6.8 10 

1450 52 12 17 
' ' 

960 3.4 280 22 278 84 7.9 31 278 84 11 
' ' 

710 25 5.9 83 

1450 45 11 15 
' ' 

960 3.0 320 22 316 65 7.0 31 316 65 10 
' ' 

710 2.2 5.2 7.3 

1450 4.0 9.7 14 
' ' 

960 2.7 360 22 345.44 6.4 31 345.44 9.0 
' ' 

710 20 4.7 67 

1450 36 8.4 12 
' ' 

960 24 400 22 396 90 5.6 31 396 90 79 
I I 

710 1.8 4.1 5.8 

1450 3.2 7.5 11 
' ' 

960 2.1 450 22 443 52 5.0 31 443 52 7.0 
' ' 

710 1.6 3.7 5.2 

1450 29 6.9 10 
' ' 

960 1.9 500 22 485 10 4.6 31 485 10 6.4 
' ' 

710 1.4 3.4 4.8 

1450 26 

960 1 7 560 

710 1 3 

趴T2·Nm 

42 

42 

42 

42 

42 

1

42

£ 

42 

;: 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

42 

BIi肌渭6

P2 .. 11 P2 .. 12 P2 .. 13 P2 .. 14 

1 ex RN ll<NT2•N m) 1 ex RN 
(kN

T2•N m) 1 ex RN 
(kN

T2·N ml 1 ex RN 
(kW) (kW) (kW) (kW) 

57 84 117 165 
' ' 

111.83 38 60 107.97 56 83 107.97 77 117 107.76 109 
' ' 

28 41 57 81 

51 75 104 146 
I I 

125.68 34 60 121 35 50 83 121 8 69 117 121.8 97 
' ' 

25 37 51 71 

44 65 90 126 
I I 

144.42 29 60 139 44 43 83 141 11 60 117 141.11 83 
I I 

22 32 44 62 

41 61 84 118 
' ' 

155.27 27 60 149.91 40 83 151.19 56 117 151.19 78 
' ' 

20 30 41 58 

37 54 75 106 
' ' 

173.52 24 60 167.54 36 83 167.85 50 117 167.85 70 
' ' 

18 27 37 52 

32 47 65 92 
' 

,,,.,.. 督｀＾ 21 

厅 岁
t,731 83 192.86 43 117 192.86 61 

r 、v 23 32 45 

.i. /29 j /V俨｀

\6 

43 59 83 

尹�

I 

28 83 213 16 39 117 213.16 55 

21 29 41 

2巳 '--l 39 55 77 
' ' 

239.04 18 60 230 8 26 83 231 23 36 117 231.23 51 
I I 

13 19 27 38 

23 34 47 67 
' ' 

275.26 15 60 265 77 23 83 266 26 31 117 266.26 44 
' ' 

11 17 23 33 

20 30 42 59 
' ' 

312.6 14 60 301 82 20 83 302 38 28 117 302.38 39 
' ' 

10 15 20 29 

19 28 38 54 
' ' 

341.01 12 60 329.25 18 83 329.86 25 117 329.86 36 
' ' 

92 14 19 26 

16 24 33 47 
' ' 

391.83 11 60 378 31 16 83 379 01 22 117 379.01 31 
I I 

8.0 12 16 23 

15 22 30 42 
' ' 

437.85 10 60 422 75 14 83 423 53 20 117 423.53 28 
' ' 

7.1 11 15 21 

13 3 20 27 38 
' ' 

478.90 8.8 60 462 38 13 83 462 24 18 117 462.24 25 
' ' 

6.5 10 13 19 

ご要望に応じて 
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BONENB 

P2 .. 16 P2 .. 17 P2 .. 18 P2 .. 19 P2 .. 20 
n 2N n1 IN 

(kNT2•N m) 1 ex RN (kT
N

2•N m) 1 ex RN (kN
T2•N m) 1 ex RN (kTN

2•N m) 1 ex RN (kN
T2•N m) 1 ex RN Ir/mini Ir/mini 

(kW) (kW) (kW) (kW) (kW) 

224 283 344 390 468 12 9 1450 
' ' ' ' 

160 108.47 148 202 108.47 187 244 107.76 228 295 114.94 258 354 114.94 310 112 8.6 960 
' ' ' ' 

110 138 168 191 229 6.3 710 

198 250 304 345 414 11 6 1450 
I I I I 

160 122.6 131 202 122.6 166 244 121.8 201 295 129.92 228 354 129.92 274 125 7.7 960 
' ' ' ' 

97 123 149 169 203 5.7 710 

171 216 263 298 357 10 4 1450 
' ' ' ' 

160 142.04 113 202 142 04 143 244 141.11 174 295 150.52 197 354 150 52 236 140 6.9 960 
I I I I 

84 106 129 146 175 5.1 710 

159 200 245 278 333 91 1450 
' ' ' ' 

160 153.05 105 202 153 05 133 244 151.19 162 295 161.27 184 354 161 27 221 160 6.0 960 
' ' ' ' 

78 98 120 136 163 44 710 

145 183 221 253 304 81 1450 
' ' ' ' 

160 167.77 96 202 167.77 121 244 165.73 146 295 176.78 168 354 176.78 201 180 5.3 960 
' ' ' ' 

71 90 108 124 149 39 710 

124 157 192 218 261 73 1450 
' ' ' 

160 195.23 82 202 195.23 

勹
-244-

四
、

\

86 平
、1知)5 rr1 

考
�354 205.71 173 200 4.8 960 

' 

I ru,; 61 128 36 710 

113 

飞
夕 174 

�5 杉
丘 236 6.4 1450 

I 

泵 ｀
160 215.79 75 202 215 79 乙'1-'I- 213.16 354 227 37 157 225 43 960 

I 

55 116 3.2 710 

104 1扣4 ， 一0一 � t I.I 1n-l- 206 58 1450 
' ' ' ' 

160 234.08 69 202 234 08 87 244 244.85 106 295 261.18 114 354 261 18 136 250 38 960 
I I I I 

51 64 78 84 101 2.8 710 

90 114 139 158 189 52 1450 
' ' ' ' 

160 269.55 60 202 269 55 75 244 266.26 92 295 284.01 104 354 284 01 125 280 3.4 960 
' ' ' ' 

44 56 68 77 93 2.5 710 

79 99 123 138 165 45 1450 
' ' ' ' 

160 309 52 202 309 66 244 305.24 81 295 325.59 91 354 325 59 109 320 3.0 960 
' ' ' ' 

39 49 60 67 81 2.2 710 

73 92 112 127 153 40 1450 
I I I I 

160 333.93 48 202 333 93 61 244 329.86 74 295 351.86 84 354 351 86 101 360 2.7 960 
' ' ' ' 

36 45 55 62 75 20 710 

63 80 98 111 133 3.6 1450 
' ' ' ' 

160 383.68 42 202 383 68 53 244 379.01 65 295 404.28 73 354 404 28 88 400 24 960 
I I I I 

31 39 48 54 65 1.8 710 

57 72 87 99 119 3.2 1450 
' ' ' ' 

160 428.75 38 202 428 75 47 244 423.53 58 295 451.76 66 354 451 77 79 450 2 1 960 
' ' ' ' 

28 35 43 49 58 1.6 710 

52 65 80 91 109 29 1450 
' ' ' ' 

160 468.95 34 202 468 95 43 244 462.24 53 295 494.12 60 354 494 12 72 500 1 9 960 
' ' ' ' 

25 32 39 44 53 1 .4 710 

26 1450 

ご要望に応じて 560 1 7 960 

1.3 710 

22 



BIJ肌渭6

伝動効率表： (i=560~4000) 

n, n 2 N 
P3 .. 09 P3 .. 10 P3 .. 11 P3 .. 12 P3 .. 13 

IN 
Ir/mini Ir/mini 

(kN
T2•N m) 1 ex RN lkN

T2·N ml 1 ex RN 
(kN

T2•N m) 1 ex RN lkN
T2·N ml 1 ex RN O<N

T2·N m) 1 ex RN 
(kW) (kW) (kW) (kW) (kW) 

1450 2.59 5.9 8.3 11.2 16.6 22.9 
960 1.71 560 22 566 22 3.9 31 566 22 5.5 42 567 4 7.4 60 547 83 11.0 芘 551.29 15.1 

710 1.27 2.9 4.1 5.5 8.1 11.2 

1450 2.30 5.2 7.4 10.0 14.8 20.2 

960 1.52 630 22 640 02 3.5 31 640 02 4.9 42 637.68 6.6 60 615 69 9.8 83 623. 14 13.4 

710 1.13 26 36 4.9 72 9.9 

1450 2.04 4.8 6.7 9.1 13.5 18.5 

960 1.35 710 22 700.53 32 31 700.53 44 42 697.96 6.0 60 673.9 90 83 682.06 12.2 

710 1.00 2.3 3.3 4.5 6.6 9.0 

1450 1.81 4.3 6.1 8.2 12.2 16.6 

960 1.20 800 22 777 54 2.8 31 777 54 4.0 42 774 7 5.5 60 747 98 8.1 83 757.04 11.0 

710 0.89 2.1 3.0 4.0 6.0 8.2 

1450 1.61 3.8 5.4 7.3 10.7 14.7 

960 1.07 900 22 878 88 2.5 31 878 88 3.5 42 875.66 4.8 60 845 46 7.1 83 855.70 9.8 

710 0.79 1.9 2.6 3.6 5.2 7.2 

1450 1.45 34 48 6.5 96 13.2 

960 0.96 1000 22 982 19 2.3 31 982 19 3.2 42 978 6 4.3 60 944 85 6.4 83 956 3 8.7 

710 0.71 1 7 23 3.2 47 6.5 

1450 1.29 29 41 5.6 83 11.4 

960 0.86 1120 22 1137.3 1

1

.

.
9 4,-� — 31___

�
7.3 2."J_ - 42 

打
3.7 _ 1094 55 83 1107.3 7.5 

｀ 召，710 0.63 41 5.6 

1450 1.16 

世 从
�8 

� 炒忍
76 10.4 

960 0.77 1250 22 1247.3 —31-"" —互二 60 1199.9 5.0 83 1214 4 6.9 

710 0.57 J3J 1.8 3.7 5.1 

1450 1.04 

总 ＼ \ 3.5 

�2 丛 沁
7.0 9.6 

960 0.69 1400 22 1351.1 31 1351 1 、 60 1301.6 46 83 1317 4 6.3 

710 0.51 1 2 1 7 2.3 34 4.7 

1450 0.91 2.1 3.0 4.1 6.1 8.3 

960 0.60 1600 22 1558.1 1 4 31 1558 1 20 42 1552 4 2.7 60 1498.9 40 83 1517 5.5 

710 0.44 1 0 1 5 2.0 30 4.1 

1450 0.81 1 9 27 3.6 54 7.3 

960 0.53 1800 22 1769.4 1 2 31 1769.4 1 8 42 1762.9 2.4 60 1702.1 35 83 1722.8 4.8 

710 0.39 09 1 3 1.8 26 3.6 

1450 0.73 1 8 25 3.3 49 6.7 

960 0.48 2000 22 1930.3 1.2 31 1930.3 1.6 42 1923.2 2.2 60 1856.9 3.2 83 1879.4 4.4 

710 0.36 0.9 1.2 1.6 2.4 3.3 

1450 0.65 1.5 2.1 2.9 4.3 5.8 

960 0.43 2240 22 2218.92 1.0 31 2218.92 1.4 42 2209.74 1.9 60 2133.53 2.8 83 2159.37 3.9 

710 0.32 07 1 0 1.4 2 1 2.9 

1450 0.58 1 3 1 9 2.6 38 5.2 

960 0.38 2500 22 2479 56 09 31 2479 56 1 3 42 2469.29 1.7 60 2384 14 25 83 2413.01 3.5 

710 0.28 07 09 1.3 1 9 2.6 

1450 0.52 1 2 1 7 2.4 35 4.8 

960 0.34 2800 22 2712.01 08 31 2712.01 11 42 2700.79 1.6 60 2607.65 23 83 2639.23 3.2 

710 0.25 06 08 1.2 1 7 2.3 

1450 0.46 1.1 1.5 2.0 3.0 4.1 

960 0.30 3150 22 3138.19 0.7 31 3138. 19 1.0 42 3125.20 1.4 60 3017.42 2.0 83 3053.96 2.7 

710 0.23 0.5 0.7 1.0 1.5 2.0 

1450 0.41 0.9 1.3 1.8 2.6 3.6 

960 0.27 3550 22 3633.91 0.6 31 3633.91  0.9 42 3620.67 1.2 60 3495.81 1.7 83 3538.14 2.4 

710 0.20 0.5 0.6 0.9 1.3 1.7 

1450 0.36 0.8 1.1 1.5 2.3 3.1 

960 0.24 4000 22 4210 03 0.5 31 4210 03 0.7 42 4160.53 1.0 60 4017 07 1.5 83 4099.00 2.0 

710 0.18 0.4 0.5 0.8 1.1 1.5 

23 

1.6
2.5

2.3

4 . 7

１

２．

５

1

248.8

4





BO赃116

P3K .. 伝動効率表： (i=560~4000) (続き）

n1 n2 N  

P 3  . .  20 P3 .. 21 P3 .. 22 P3 .. 23 P3 .. 24 P3 .. 25 

I N 
I「/m;,) I「/m,n)

(k
TN2 N •m 1 ex RN 

(kN

T2N •m) 1 ex R N lkTN

2•N m) 1 ex R N lkT
N

2N •m) 1 ex R N 

(kN

T2N •m) 1 ex R N lkNT2•N ml 1 ex RN 
(kW) (kW) (kW) (kW) (kW) (kW) 

1450 2 59 92 6 103 118 131 151  175 
I I 

960 1 71 560 354 580 56 61 .3 392 580 56 68 450 580 56 78 513 593 88 87 592 593 88 100 684 593 88 116 

710 1 27 45.3 50 58  6 4  74 86 

1450 2 30 81 9 91 104 117 135 156 
' ' 

960 1 52 630 354 656 22 5 42 392 656 22 60 450 656 22 69  513 667 44 77 592 667 44 89 684 667 44 103 

710 1 13 40 1 44 51  57  66 76 

1450 2 04 748 83 95  107 123 142 
I I 

960 1 35 710 354 718 27 49 5 392 718 27 55  450 718 27 63 513 730 55  71 592 730 55  81 684 730 55 9 4  
' ' 

710 1 00 36 6 41 47 52 60 70 

1450 1 81 67.4 75 86 96 111 128 
' ' 

960 1 20 800 354 797 23 446 392 797 23 49 卸 797 23 57 513 810 87 6 4  592 810 87 73 684 810 87 85 

710 0 89 33 0 37 42 47 5 4  63 

1450 1 61 59  7 66 76 85 98 113 
I I 

960 1 07 900 354 901 13 39 5 392 901 13 44 450 901 13 50 513 916 5 4  56 592 916 54 65 684 916 54 75 
I I 

710 0 79 29 2 32 37 42 48 55  

1450 1.45 53  7 60 68  78 89 103 

960 0 96 1000 354 1000 4 35 6 392 1000 4 39 卸 1000 4 45 513 1004 7 51  592 1004 7 59  684 1004 7 68  
' ' 

710 0 71 26.3 29 33 38 44 51  

1450 1 29 46 8 52 59  67 77 89 
' ' 

960 0 86 1120 354 1149 5 31 0 392 

I 
�4.9..5. 

� 
450 

� 
39 

�
13 116沪． 44 592 1169 1 51  684 1169 1 59  

11 
' ' 

710 0 63 22 9 厂 ｀ 29 ， 33 38 43 

1450 1 16 42.3 

r; 
I 

尤夕1

＆ 

咚4 2 'A 
/ 60 70 80 

960 077 1250 354 1270 5 28 0 12勹70.o- 知 1
1..\ 
292 2 40 592 1292 2 46 684 1992 2 53  

710 0 57 20 7 23 30 34 39 

1450 1 04 39 0 

u 
43 

� 叱望 1�� 

56 64 74 

960 0 69 1400 354 1378 2 25 8 1378 2 29 513 37 592 1401 8 42 684 1401 8 49 
I I 

710 0 51 191 21 24 27 31 36 

1450 0 91 33 9 38 43 48 56 6 4  
' ' 

960 0 60 1600 354 1587 22.4 392 1587 25 卸 1587 29 513 1614 2 32 592 1614 2 37 684 1614 2 43 

710 0.44 16 6 18 21 24 27 32 

1450 0 81 29 8 33 38 42 49 56 

960 0 53 1800 354 1802 3 19 7 392 1802 3 22 450 1802 3 25 513 1850 4 28 592 1850 4 32 684 1850 4 37 

710 0.39 14.6 16 19 21 24 27 

1450 0 73 27.3 30 35 39 45 52 
' ' 

960 0.48 2000 354 1966 1 18 1 392 1966 1 20 知 1966 1 23 513 1999 7 26 592 1999 7 30 684 1999 7 34 

710 0 36 13.4 15  17 19 22 25 

1450 0 65 23 8 26 30 34 39 45 

960 0.43 2240 354 2259 0 15 8 392 2259 0 17 450 2259 0 20 513 2297 7 22 592 2297 7 26 684 2297 7 30 
' ' 

710 0 32 11 7 13 15 17 19 22 

1450 0 58 21.3 24 27 30 35 40 
I I 

960 0 38 2500 354 2524 4 141 392 2524 4 16 450 2524 4 18 513 2567 6 20 592 2567 6 23 684 2567 6 27 
' ' 

710 0 28 10.4 12 13 15 17 20 

1450 0 52 19 5 21 6 24 7 28 32 37 
' ' 

960 0 34 2800 354 2761 0 12 9 392 2761 0 143 450 2761 0 164 513 2808 3 18 592 2808 3 21 684 2808 3 24 

710 0 25 95 10 6 12 1 14 16 18 

1450 0.46 16 8 18 6 21 4 24 28 32 
I I 

960 0 30 3150 354 3194 9 111 392 3194 9 12 3 卸 3194 9 142 513 3249 6 16 592 3249 6 18 684 3249 6 21 
' ' 

710 0 23 82 91 10 5 12 14 16 

1450 0.41 145 161 18 5 21 24 28 
' ' 

960 0 27 3550 354 3701 4 96 392 3701 4 10 6 450 3701 4 12 2 513 3734 14 592 3734 16 684 3734 18 

710 0 20 7 1 79 90 10 12 14 

1450 0 36 12 5 13 9 159 18 21 24 
' ' 

960 0 24 4000 354 4288 2 83 392 4288 2 92 卸 4288 2 10 5 513 4326 1 12 592 4326 1 14 684 4326 1 16 
I I 

710 018 61 68 78 9 10 12 

25 

92 1270.5

0

392

25

47

513

33 1.850 1378





6.6 公称伝動能力表

6.6.1 P2N. （取付位置BS):

PGl 
09 

21 

29 

39 

10 11 

26 32 

37 45 

50 60 

09 

15 

22 

29 

09 

14 

20 

28 

10 11 

20 24 

28 34 

38 45 

10 11 

18 22 

26 31 

35 42 

09 10 11 

12 15 18 

17 21 26 

23 29 35 

12 13 14 

42 49 65 

60 69 92 

80 93 125 

12 13 14 

32 36 49 

45 52 69 

60 70 94 

12 13 14 

29 34 46 

41 48 64 

56 65 87 

12 13 14 

24 28 40 

34 40 53 

46 54 72 

16 17 18 19/20 21/22 23/24 25/26 27/28 

75 92 100 119 142 174 201 242 

106 130 147 169 201 246 285 343 

143 175 191 228 272 333 386 464 

29/30 

287 

406 

505 

6.6.2 P2S .. （取付位置B52/B53/B54) 

16 17 18 19/20 21/22 23/24 25/26 27/28 29/30 

56 69 75 89 106 130 151 182 215 

79 97 106 127 151 185 214 257 305 

107 132 143 171 204 250 289 348 412 

6.6.3 P3N .. （取付位置BS): 

16 17 18 19/20 21/22 23/24 25/26 27/28 29/30 

52 64 70 83 99 121 141 169 200 

74 91 99 118 140 172 199 240 284 

100 123 133 159 190 233 269 324 384 

6.6.4 P3S .. ( B52/B53/B54): 

16 17 18 19/20 21/22 23/24 25/26 27/28 29/30 

43 53 57 69 82 100 116 139 165 

61 75 81 97 116 142 164 197 234 

82 101 110 131 156 192 222 267 316 

BONENB 

31/32 33/34 35/36 

326 366 437 

462 519 619 

626 702 838 

31/32 33/34 35/36 

245 275 328 

347 389 464 

469 527 628 

31/32 33/34 35/36 

228 256 305 

323 362 432 

437 490 585 

31/32 33/34 35/36 

188 211 252 

266 298 356 

360 404 482 

注意: 他の取り付け位置については弊社にお問い合わせください

27 

サイズ

風速

屋内・狭小　

風速≧0.5m/ｓ

屋内・開放（工場内）

風速≧1.4ｍ/s

屋外
風速≧3.7m/s

屋内・狭小
風速≧0.5ｍ／ｓ

屋内・開放(工場内）
風速≧1.4ｍ／ｓ

屋外
風速≧3.7ｍ／ｓ

室内・狭小
風速≧0.5m/s

屋内・開放（工場内）
風速≧1.4m/s

屋外
車風速≧3.7 m/s

サイズ

風速

屋内・狭小

風速≧0.5m／s

屋内・開放（工場内）
風速≧1.4m／ｓ

屋外
風速≧3.7ｍ／ｓ

PG1

風速

サイズ

風速 PG1

サイズ



BO脏川；

6.6.5 P2L（取付方向B52/B53B/54).

09 10 11 12 13 14 16 17 18 19/20 21/22 23/24 25/26 27/28 29/30 31~36 

14 18 22 29 34 46 52 64 70 83 99 121 141 169 200 

20 26 31 41 48 64 74 91 99 118 140 172 199 240 284 

ご要望に
応じて

28 35 42 56 65 87 100 123 133 159 190 233 269 324 384 

6.6.6 P2K. （取付位置B52/B53/B54)

勹 09 10 11 12 13 14 16 17 18 19/20 

12 15 18 24 28 38 44 53 58 69 

17 22 26 35 40 54 62 76 82 98 

23 29 35 47 54 73 83 102 111 133 

6.6.7 P3K（取付位置B52\B53\B54):

二 09 10 11 12 13 14 16 17 18 19/20 21/22 23/24 25/26 27/28 29/30 31~36 

10 12 15 20 23 31 35 43 47 56 67 82 95 109 125 

14 17 21 28 33 44 50 61 66 79 95 116 106 125 144 ご要望に
　応じて

19 24 28 38 44 59 67 83 90 107 128 157 166 195 225 

注意：その他の取付位置についてはお問い合わせください。
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厂サイズ

風速

屋内 ・狭小

風速≧0.5m/s

屋内・狭小（工場内）
風速≧1.4m/s

屋外

風速≧3.7m/s

風速

屋内 ・狭小

風速≧0.5m/s

屋内 開放（工場内）
風速≧1.4 m/s

屋外
風速≧3.7m/s

屋内・狭小
風速≧0.５m/s

屋内・開放（工場内）
風速≧1.4m/s

 屋外
 風速≧3.7m/s

風速

サイズ

サイズ



n2N 

(「/min)
09 10 11 12 13 

56~ 71 9538 23353 32518 42407 34737 

50- 56 9905 24252 33770 44039 36075 

45~ 50 10302 25223 35122 45803 37519 

40~ 45 10720 26249 36550 47665 39044 

35 5- 40 11155 27314 38033 49599 40629 

31 5~ 35 5 11602 28408 39556 51585 42256 

28~31 5 12017 29423 40970 53429 43766 

25- 28 12479 30556 42547 55486 45451 

22 4~ 25 12979 31779 44251 57708 47271 

20~ 22 4 13507 33071 46050 60054 49193 

18- 20 14055 34413 47919 62491 51189 

16~ 18 14618 35791 49838 64993 53239 

14~ 16 15140 37071 51619 67316 55142 

12 5~ 14 15723 38498 53606 69908 57265 

11 2- 12 5 16309 39933 55605 72514 59400 

.;; 11 2 16937 41471 57746 75306 61687 

14 

41183 

42768 

44481 

46289 

48167 

50096 

51887 

53884 

56042 

58320 

60687 

63117 

65373 

67890 

70421 

73132 

BIJ脏116

7 出力軸のラジアル許容荷重: Fr2(N)

Fr2 (N) 

16 17 18 19-20 21-22 23-24 25-26 27-28 

72297 64454 69713 70477 99136 99347 123583 126071 

75080 66935 72396 73190 102952 103171 128341 130925 

78086 69616 75295 76121 107075 107302 133480 136167 

81261 72446 78356 79215 111428 111665 138907 141703 

84559 75386 81536 82430 115950 116196 144544 147454 

87945 78404 84801 85731 120593 120849 150332 153358 

91088 81207 87832 88795 124903 125169 155705 158840 

94595 84333 91214 92214 129712 129988 161700 164955 

98383 87710 94866 95906 134906 135193 168175 171560 

102382 91276 98723 99805 140390 140689 175011 178534 

106537 94980 102729 103856 146088 146398 182114 185780 

110803 98783 106843 108014 151937 152260 189406 193219 

114764 102314 110662 111875 157368 157703 196176 200125 

119182 106253 114922 116182 163427 163774 203729 207830 

123626 110215 119207 120514 169520 169880 211325 215578 

128385 114458 123796 125153 176046 176420 219460 223878 

注意: 出力速度が遅い場合は、各タイプで最大のFr2値を適用します。
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BDNl渭6

8 外形寸法

 8.1減速機：

P2NA .. iN = 25 ... 40 

E1 Gt G2 

c
 

伈}- シュリンクディスク

／ 
被動機軸端 

A'
－

�

 

＄
岑迳七

•
W
et>

 

｀ 
入力軸 重量＊P2NA 

フランジ

ボルト
d2 d3 ds f2 G1 G2 12 13 巨 皎 N2 P2 

サイズ T2N 
(N•m) ct, E1 b 1 n s (kg) 

09 22000 55m6 00 16 59 24 120h6 115116 356 6土1 5 469 165 65 25 675 388 350h7 428 24 18 145 
10 31 000 55m6 00 16 59 28 130h6 125176 400 8土1 5 489 174 70 25 725 436 394h7 472 28 18 195 
11 42000 70m6 120 20 74.5 32 140h6 13和 436 8土1 5 579 204 825 25 85.0 485 425h7 525 20 22 200 
12 00 (XXl 70m6 120 20 74.5 34 1郧 155116 510 9±1 5 593 224 00 25 925 555 495h7 貊 20 26 425 
13 8300J 00m6 140 22 85 39 1部 17梦 554 11士1 5 714 241 95 25 975 595 535h7 645 24 26 540 
14 117 CXX) 00m6 140 22 85 42 21这G 四 629 9 737 278 105 25 107.5 665 610h7 720 32 26 貊
16 160(XX) 95m6 160 25 100 44 呻 225g6 680 10 851 285 110 25 1125 715 660h7 770 36 26 1030 
17 202 CXXJ 95m6 100 25 100 50 2部 245g6 775 10 ITT? 294 120 25 1225 830 750h7 895 24 33 1500 
18 244CXXJ 110m6 100 28 116 50 260g6 255g6 815 10 1000 303 120 25 1225 865 785h7 930 32 33 1900 
19 29500) 110m6 100 28 116 56 郘 27梦 870 12 1029.5 327.5 135 2.5 137.5 915 840h7 知 36 33 2(XX) 
20 354(XX) 110m6 100 28 116 56 叩 呻 870 12 1029.5 327.5 135 25 137.5 915 840h7 知 36 33 2100 
21 392CXXJ 120m6 210 32 127 62 31这伈 呻 000 24 1046 354 152 25 154.5 1025 935h7 1115 32 39 2650 
22 450CXXJ 120m6 210 32 127 62 四 325g6 960 24 1046 354 152 25 154.5 1025 935h7 1115 32 39 2800 
23 513 CXXl 130m6 210 32 137 68 3呻 345g6 1056 28 1150 却 164 25 166.5 1120 1025117 1210 36 39 3450 
24 592 (XX) 130m6 210 32 137 68 360g6 355g6 1056 28 1150 却 164 25 166.5 1120 1025177 1210 36 39 3劝
25 684 00'.l 140m6 240 36 148 74 呻 37萃 1150 29 1241 407 100 25 1825 1220 1115h7 1320 36 45 4750 
26 763 CXXl 140m6 240 36 148 74 叩 四 1150 29 1241 407 100 25 1825 1220 1115177 1320 36 45 5150 
27 85200J 150m6 240 36 158 81 吵 42梦 1248 31 1379 453 191 25 193.5 1345 1215177 1卸 32 52 6100 
28 950 CXX) 150m6 240 36 158 81 响 445g6 1248 31 1379 咬 191 25 193.5 1345 1215177 1460 32 52 6550 
29 1000叨 160m6 270 40 169 87 呻 450g6 1355 34 1457 483 1975 5 2025 1450 1320h7 1565 36 52 7800 
30 120000J 160m6 270 40 169 87 480g6 470g6 1355 34 1457 483 1975 5 2025 1450 1320h7 1565 36 52 8300 
31 1330(XX) 170m6 270 40 179 94 响 47这 1443 36 1607 538 232 5 237.0 1545 1妞7 1665 32 62 10200 
32 1500(XXJ 170m6 270 40 179 94 51叨 叩 1443 36 1007 538 232 5 237.0 1545 1妞7 1665 32 62 10700 
33 168000.:J 180m6 310 40 179 100 呻 5灰 1536 36 1683 573 242 5 247.0 1邸 1495117 1755 36 62 12350 
34 192000J 180m6 310 45 100 100 570g6 560g6 1536 36 1683 573 242 5 247.0 1氐5 1495177 1755 36 62 13150 
35 2240(XX) 190m6 310 45 200 112 叩 500g6 1720 40 1899 656 272 5 277.0 1825 1685177 1945 40 62 17300 
36 2600(XXJ 1ffim6 310 45 200 112 叩 630a6 1720 40 1899 656 272 5 277.0 1825 1685117 1945 40 62 18400 

注意：シュリンクディスクとオイルを抜いた重さ
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公称出力
トルク



BONENB 

P2LA .. iN = 31.5…100 

<J- - I 枷

e

 

Gt G2 

卧 f2 

茫)

シュリンクディスク

被動機軸端

A'
－

冒

＄
兮

4
W
七

Z
Ncp
 

｀
c 

入力軸
重量*P2区

回

フランジ
ボルト

公称出力
トルク

I N,;9() IN;.1()() C d2 d3 d6 e f2 G 1  G2 G3 12 13 砬 N2 P2 
サイズ T2N d1 E1 b t d1 E1 b t n s (kg) 

IN · ml 

田 22(XX) 晌 1叩 14 53.5 40k6 00 12 43 24 1玄芘 115176 356 185 6士15 425 165 钰 ffi 2.5 o75 碑 却h7 428 24 18 159 
10 31 CXXJ 邓6 1(X) 14 53.5 40k6 00 12 43 28 1劝6 125176 400 1氏 8士15 硒 174 钰 70 2.5 725 436 394h7 472 28 18 215 
11 42(XX) 00m6 110 18 创 氏k6 100 14 53.5 32 1心6 135176 436 210 8士15 坟1 2仅 350 82.5 2.5 85.0 485 425h7 525 20 22 310 

12 ff)(XX) fflm6 110 18 64 虹6 1叩 14 53.5 34 1舒6 155h6 510 210 9 士15 515 224 350 m 2.5 9'25 555 妇h7 旺 20 26 470 
13 83CXXl 75m6 135 20 79.5 狂6 110 18 64 39 1劝6 1万6 郔 25:J 11土1.! 619 241 415 拓 2.5 975 595 535h7 碑 24 26 

14 117CXXJ 75rn6 135 20 79.5 盺6 110 18 6'1- 42 21QJ6 硐6 629 2f0 9 创2 278 415 1仅 2.5 107.5 颐 610h7 720 32 26 邸

16 1ffJCXXJ 拓m6 165 22 00 7Q-n6 140 20 74.5 '14 砌6 22匀6 知 295 10 7CE 285 知 110 2.5 1125 715 邸h7 770 36 26 1137 
17 202(XX) 85m6 1ffi 22 00 7阮6 140 20 74.5 &l 灰6 2郔 775 窟 10 731 穿 妫 120 2.5 1225 830 忒h7 颐 24 33 1知
18 244CXXJ 拓m6 165 25 100 75m6 140 20 79.5 印 2邸6 2动6 815 刮 10 翋 邸 邸 120 2.5 1225 颐 危h7 卸 32 33 21(X) 

19 年CXXJ 拓m6 1ffi 25 100 75m6 140 20 79.5 ffi 砌6 2庙6 ITTO 初 12 9055 3275 邸 135 2.5 137.5 915 840h7 知 36 33 

20 354()'.)) ffirn6 1ffi 25 1CO 商6 140 20 79.5 芍 砌6 左6 句O 初 12 9055 3275 邸 135 2.5 137.5 915 邸h7 知 33 33 

21 :E2 (XX) 115m6 邓 32 122 新6 170 25 安 62 31Q,6 码6 知 400 24 郢 354 700 152 2.5 154.5 1025 驻h7 1115 32 39 沺

22 知(XX) 115m6 邓 32 122 知6 170 25 !E 62 础6 32�6 知 400 24 郅 354 700 152 2.5 154.5 1025 驻h7 1115 32 39 3100 
513CXXJ 115m6 邓 32 122 珈6 170 25 95 狂｝ 沺6 响6 1氓 400 28 1仅无 初 700 1创 2.5 1ffi.5 1120 10'25h7 1210 :fl 39 

24 睾＠ 115m6 邓 32 122 知6 170 25 安 68 砌6 西6 1氓 400 28 1颐 却 700 164 2.5 1ffi.5 1120 1025h7 1210 36 39 4300 

25 邸(XXl 140m6 245 改 148 11釭E 210 28 116 74 沺6 3万6 11叹） 475 29 1138 407 835 100 2.5 1825 1220 1115h7 1320 36 45 52氏）
26 7n3CXXJ 140m6 245 :l3 148 11CrnE 210 28 116 74 砌6 痴6 11印 475 29 1138 407 邸 100 2.5 1825 1220 1115h7 1320 36 45 
27 砬00) 140m6 245 :ll 148 11Q-nE 210 28 116 81 彻6 码6 1248 475 31 1272 知 邸 191 2.5 1ffi.5 1345 1215h7 1400 3'2 52 画

28 卸＠ 140m6 245 36 148 11加6 210 28 116 81 砌6 响6 1248 475 31 1272 知 835 191 2.5 1ffi.5 1惩 1215h7 1知 32 52 7100 
29 1CIDCXXJ 1印m6 245 40 1ffi 115m6 210 32 122 ff7 砌6 砌6 1355 刮 34 1芍 知 945 197.5 5 2025 1知 1320h7 1哎汜 36 52 

1200CXXJ 1坟m6 245 40 1ffi 115m6 210 32 122 'o7 砌6 4初6 1355 却 34 1劝 483 945 197.5 5 劝5 1450 1320h7 1565 :fl 52 0070 

31-36 ご要望に応じて

注意: *シュリンクディスクとオイルを抜いた重さ 

31 



BONENB 

P2SA .. iN=45 … 125 

Et 

シュリンクディスク

／－
 

I 被動機軸端

$
N

七

A'
－

�

 

＄＊七
4
W

七

一二：
S七，U

入力軸 重量*P2SA 
フランジ
ボルト

公称出力
トルク

C d2 ci3 cil f2 G1 CE h1 t2 t3 压 陆 心 眨

サイズ
T2N 

(N • m) d1 E1 b 1 n s (kg) 

09 22 000 3Bk6 60 10 41 24 120h6 115h6 356 6土1 5 469 165 90 65 25 675 388 350h7 428 24 18 160 
10 31 000 38k6 60 10 41 28 130h6 125h6 400 8±1 5 489 174 90 70 25 72 5 436 394h7 472 28 18 220 
11 42 000 55m6 90 16 59 32 140h6 135h6 436 8 士1 5 579 204 115 825 25 850 485 425h7 525 20 22 310 
12 60 000 55m6 90 16 59 34 160h6 155116 510 9土1 5 593 224 115 00 25 92 5 555 495h7 605 20 26 470 
13 83 000 70m6 120 20 74.5 39 180g6 175g6 554 11士 1 5 714 241 140 95 25 975 595 535h7 645 24 26 600 

14 117CXXJ 70m6 120 20 74.5 42 210g6 205g6 629 9 737 278 140 105 25 107 5 665 610h7 720 32 26 900 
16 160 000 80m6 140 22 85 44 230g6 225g6 680 10 851 285 170 110 25 1125 715 660h7 770 36 26 1150 
17 202 000 80m6 140 22 85 50 250g6 245g6 775 10 877 294 170 120 25 1225 830 750h7 895 24 33 1650 
18 244 000 90m6 160 25 95 50 260g6 255g6 815 10 1006 303 200 120 25 1225 865 785h7 930 32 33 1950 
19 295 CXX) 90m6 160 25 95 56 280g6 275g6 870 12 1029 5 327 5 200 135 25 137 5 915 840h7 980 36 33 2400 
20 354 000 90m6 160 25 95 56 300g6 295g6 870 12 1029 5 327 5 200 135 25 137 5 915 840h7 980 36 33 2500 
21 392 CXXJ 100m6 180 28 106 62 310g6 305g6 960 24 1076 354 230 152 25 154.5 1025 935h7 1115 32 39 2知
22 450 000 100m6 180 28 106 62 330g6 325g6 960 24 1076 354 230 152 25 154.5 1025 935h7 1115 32 39 3100 
23 513 000 120m6 210 32 127 68 350g6 345g6 1056 28 1175 380 265 164 25 166.5 1120 1025h7 1210 36 39 3800 
24 592 000 120m6 210 32 127 68 360g6 355g6 1056 28 1175 380 265 164 25 166.5 1120 1025h7 1210 36 39 4100 
25 684 CXX) 130m6 210 32 137 74 380g6 375g6 1150 29 1291 407 300 100 25 1825 1220 1115h7 1320 36 45 4950 
26 763 000 130m6 210 32 137 74 400g6 395g6 1150 29 1291 407 300 180 25 1825 1220 1115h7 1320 36 45 5350 
27 852邸 140m6 240 36 148 81 430g6 425g6 1248 31 1429 453 320 191 25 1935 1345 1215h7 1460 32 52 6800 

28 950 000 140m6 240 36 148 81 450g6 445g6 1248 31 1429 453 320 191 25 1935 1345 1215h7 1460 32 52 7200 
29 1 060 000 150m6 240 36 158 87 460g6 450g6 1355 34 1507 483 360 197 5 5 2025 1450 1320h7 1565 36 52 8500 
30 1 200 000 150m6 240 36 158 87 480g6 470g6 1355 34 1507 483 360 197 5 5 2025 1450 1320h7 1565 36 52 9000 
31 1 330 CXXJ 160m6 270 40 169 94 480g6 470g6 1443 36 1662 538 400 232 5 2370 1545 1如7 1665 32 62 10500 
32 1 500 CXXJ 160m6 270 40 169 94 5530a6 

10g6 500g6 
520a6 

1443 36 1662 538 400 232 5 2370 1545 1妞7 1665 32 62 11200 
33 1 680 OOJ 170m6 270 40 179 100 1536 36 1743 573 400 242 5 2470 1635 1495h7 1755 36 62 12700 
34 1 920 000 170m6 270 40 179 100 570g6 560g6 1536 36 1743 573 400 242 5 2470 1635 1495h7 1755 36 62 13500 
35 2 240 000 180m6 310 45 190 112 600g6 590g6 1720 40 1960 656 442 272 5 2770 1825 1685h7 1945 40 62 17800 
36 2 600 000 180m6 310 45 190 112 640g6 630g6 1720 40 1960 656 442 272 5 2770 1825 1685h7 1945 40 62 18900 

注意:*シュリンクディスクとオイルを抜いた重さ
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BONl渭6

P2KA .. iN=112 … 500 

喔 I -各

e

 

G1 G2 

L

lJJ
 

シュリンクディスク

I 
被動機軸端

E:
f)
 

A'
－

冒

企
七

迳
七

i
Ncp
 

卢
入力軸 益

P2KA 
フランジ
ボルト

公称出力
トルク

IN<S36Q IN;e,4QQ C d2 由 dl e f2 G1 G2 G3 t1 t3 伲 tvl1 N2 P2 
サイズ T2N 

(N· ml d1 El b t d1 El b t n s (kg) 

09 22 000 35k6 70 10 38 30k6 60 8 33 24 120h6 115h6 356 119 6 士 1 5 339 165 320 65 25 67 5 388 350h7 428 24 18 165 
10 31 000 35k6 70 10 38 30k6 60 8 33 28 130h6 125h6 400 119 8 士 1 5 359 174 320 70 25 725 436 394h7 472 28 18 227 
11 42 000 45k6 80 14 485 35k6 60 10 38 32 140h6 135h6 436 137 8 士 1 5 419 204 375 82 5 25 85 485 425h7 525 20 22 320 

12 60 000 45k6 80 14 485 351<6 60 10 38 34 1如 155116 510 137 9 士, 5 433 224 375 90 25 925 555 495h7 605 20 26 484 
13 83 000 50k6 100 14 岱5 40k6 80 12 43 39 180g6 175g6 554 172 11 士 1 5 5185 241 445 95 25 97 5 595 535h7 645 24 26 618 
14 117 000 50k6 100 14 岱5 40k6 80 12 43 42 210g6 205g6 629 172 9 541 5 278 445 105 25 1075 665 610h7 720 32 26 927 

16 160 000 60m6 110 18 64 50k6 100 14 535 44 230g6 225g6 680 194 10 632 285 520 110 25 112 5 715 660h7 770 36 26 1184 
17 202 000 60m6 110 18 64 50k6 100 14 535 50 250g6 245g6 775 194 10 658 294 520 120 25 122 5 830 750h7 895 24 33 1700 
18 244000 75m6 135 20 795 60m6 110 18 64 50 260g6 255g6 815 240 10 741 5 303 615 120 25 122 5 865 785h7 930 32 33 2010 

19 295 000 75m6 135 20 795 60m6 110 18 64 56 280g6 275g6 870 240 12 7645 327 5 615 135 25 1375 915 840h7 980 36 33 2470 
20 354 000 75m6 135 20 795 60m6 110 18 64 56 300g6 295g6 870 240 12 7645 327 5 615 135 25 1375 915 840h7 980 36 33 2550 

21 -26 ご要望に応じて 

注意:*シュリンクディスクとオイルを抜いた重さ

33 



P3NA .. 

Et G1 

iJ 

P3NA 入力軸 

サイズ N C d2 

(N •  m) d1 E1 b t 

09 22 000 55m6 90 16 59 24 120h6 
10 31 000 55m6 90 16 59 28 130h6 
11 42 000 55m6 90 16 59 32 140h6 

12 60 000 55m6 90 16 59 34 1翋
13 83 000 55m6 00 16 59 39 180g6 
14 117 000 55m6 90 16 59 42 210a6 
16 160 000 70m6 120 20 74.5 44 230g6 
17 202 000 70m6 120 20 74.5 50 250g6 
18 244 000 80m6 140 22 85 50 260g6 

19 295 (XX) 80m6 140 22 85 56 280g6 
20 354 CXXJ 80m6 140 22 85 56 300g6 
21 392 CXXJ 80m6 140 22 85 62 310g6 

22 450 000 80m6 140 22 85 62 330g6 
23 513 000 95m6 160 25 100 68 350g6 
24 592 000 95m6 160 25 100 68 360g6 

25 6840CO 95m6 160 25 100 74 380g6 
26 763 CXXJ 95m6 160 25 100 74 400g6 
27 852 CXXJ 110m6 180 28 116 81 430g6 

28 950 000 110m6 180 28 116 81 450g6 
29 1 060 000 110m6 180 28 116 87 460g6 
30 1 200 000 110m6 180 28 116 87 480g6 
31 1 330 CXXJ 120m6 210 32 127 94 480g6 
32 1 500 COO 120m6 210 32 127 94 510g6 
33 1 680 CXXJ 130m6 210 32 137 100 530g6 
34 1 920 CXXJ 130m6 210 32 137 100 570a6 

35-36 

iN=140 … 280 

心 cil 

115h6 356 
125h6 400 
135h6 436 

155h6 510 
175g6 554 
205a6 629 
225g6 680 
245g6 775 
255g6 815 

275g6 870 
295g6 870 
305g6 960 

325g6 960 
345g6 1056 
355g6 1056 

375g6 1150 
395g6 1150 
425g6 1248 
445g6 1248 
450g6 1355 
470g6 1355 
470g6 1433 
500g6 1443 
520g6 1536 
叩 1536 

f2 

6土 1 5 

6土 1 5 

8土 1 5 

9土 1 5 

11士 1 5 

9 
10 
10 
10 

12 
12 
24 

24 
28 
28 

29 
29 
31 
31 
34 
34 
36 
36 
36 
36 

f2 

G1 

565 
585 
616 

630 
688 
711 
853 
879 

1013 5 

10365 
10365 
1093 

1093 
1222 
1222 

12845 
12845 
1470 
1470 
1517 
1517 
1585 
1585 
1710 
1710 

G2 

G2 

165 
174 
204 

224 
241 
278 
285 
294 
303 

327 5 
327 5 
354 

354 
380 
380 

407 
407 
453 

453 
483 
483 
540 
540 
573 
573 

ご要望に応じて 

12 

65 
70 

82 5 

90 
95 
105 
110 
120 
120 

135 
135 
152 

152 
164 
164 

180 
180 
191 
191 

1975 
1975 
232 
232 
242 
242 

BONENB 

シュリンクディスク

被動機軸端 

个＿，企七迳七lN<l> 

TL 囚 M 

25 67 5 388 
25 725 436 
25 850 485 

25 925 555 
25 97 5 595 
25 107 5 665 
25 1125 715 
25 1225 830 
25 1225 865 

25 137 5 915 
25 137 5 915 
25 154.5 1025 

25 154.5 1025 
25 1665 1120 
25 1665 1120 

25 1825 1220 
25 1825 1220 
25 1935 1345 
25 1935 1345 
5 2025 1450 
5 2025 1450 
5 2370 1545 
5 2370 1545 
5 2470 1635 
5 2470 1635 

心 P2 

350h7 428 
394h7 472 
425h7 525 

495177 605 
535h7 645 
61伪7 720 
660h7 770 
750h7 895 
785h7 930 

蚴7 980 
蚴7 980 
935117 1115 

935h7 1115 
1025h7 1210 
1025h7 1210 

1115h7 1320 
1115h7 1320 
1215h7 1460 
1215h7 1460 
1320h7 1565 
1320h7 1565 
1400h7 1665 
1400h7 1665 
1495117 1755 
1495h7 1755 

重芷
フランジ
ボルト

Weight 

n s (kg) 

24 18 152 
28 18 205 
20 22 295 

20 26 447 
24 26 567 
32 26 850 
36 26 1085 
24 33 1580 
32 33 2000 

36 33 2100 
36 33 2200 
32 39 2785 

32 39 2950 
36 39 3625 
36 39 4100 

36 45 5000 

36 45 5400 
32 52 6400 
32 52 6875 
36 52 8190 
36 52 8715 
32 62 10700 
32 62 11200 
36 62 12950 
36 62 13800 

注意: *シュリンクディスクとオイルを抜いた重さ     
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公称出力
トルク



BIJ脏川；

P3SA .. iN = 280 … 900 

Et Gt G2 

／

被動機軸端 

A
-

�

 

企七
4
W
七

Z
N
<!>
 

一二

入力軸 空P3SA 

フランジ
ボルト

公称出力
トルク

C d2 由 d3 f2 Gl G2 h1 t2 TL 匠 M1 心 屯

サイズ T2N 
dl E1 b t (N · m) n s (kg) 

09 22 000 38k6 60 10 41 24 120h6 115h6 356 6士1 5 565 165 90 65 25 675 388 350h7 428 24 18 170 
10 31 000 38k6 60 10 41 28 130h6 125h6 400 8士1 5 585 174 90 70 25 72 5 436 394h7 472 28 18 230 
11 42 000 38k6 60 10 41 32 140h6 135h6 436 8±1 5 616 204 90 82 5 25 850 485 425h7 525 20 22 310 
12 60 000 38k6 60 10 41 34 160h6 155h6 510 9士1 5 630 224 90 90 25 92 5 555 495h7 605 20 26 460 
13 83 000 38k6 60 10 41 39 180g6 175g6 554 11土1 5 688 241 90 95 25 975 595 535h7 645 24 26 584 
14 117CXXJ 38k6 60 10 41 42 210g6 205g6 629 9 711 278 90 105 25 107 5 665 610h7 720 32 26 875 

16 160 000 55m6 90 16 59 44 230g6 225g6 680 10 853 285 115 110 25 112 5 715 660h7 770 36 26 1115 
17 202 000 55m6 90 16 59 50 250g6 245g6 775 10 879 294 115 120 25 122 5 830 750h7 895 24 33 1625 
18 244 000 70m6 120 20 74.5 50 260g6 255g6 815 10 10135 303 140 120 25 122 5 865 785h7 930 32 33 2060 

19 295 CXXJ 70m6 120 20 74.5 56 280g6 275g6 870 12 1036.5 327 5 140 135 25 137 5 915 840h7 980 36 33 2160 
20 354 000 70m6 120 20 74.5 56 300g6 295g6 870 12 1036.5 327 5 140 135 25 137 5 915 84lll7 980 36 33 2260 
21 392 000 70m6 120 20 74.5 62 310g6 305g6 960 24 1093 354 140 152 25 1545 1025 935h7 1115 32 39 2870 

22 450 000 70m6 120 20 74.5 62 330g6 325g6 960 24 1093 354 140 152 25 1545 1025 935h7 1115 32 39 3040 
23 513 000 80m6 140 22 85 68 350g6 345g6 1056 28 1222 380 170 164 2.5 166.5 1120 1025h7 1210 36 39 3730 
24 592 000 80m6 140 22 85 68 360g6 355g6 1056 28 1222 380 170 164 25 1665 1120 1025h7 1210 36 39 4220 

25 684 CXX) 80m6 140 22 85 74 380g6 375g6 1150 29 1284 407 170 180 25 182 5 1220 1115h7 1320 36 45 5150 
26 763 000 80m6 140 22 85 74 400g6 395g6 1150 29 1284 407 170 180 25 182 5 1220 1115h7 1320 36 45 5560 
27 852 CXXJ 90m6 160 25 95 81 430g6 425g6 1248 31 1470 453 200 191 25 193 5 1345 1215h7 1460 32 52 6580 
28 950 000 90m6 160 25 95 81 450g6 445g6 1248 31 1470 453 200 191 25 193 5 1345 1215h7 1460 32 52 7080 
29 1 060 000 90m6 160 25 95 87 460g6 450g6 1355 34 1517 483 200 197 5 5 202 5 1450 1320h7 1565 36 52 8400 
30 1 200 000 90m6 160 25 95 87 480g6 470g6 1355 34 1517 483 200 197 5 5 202 5 1450 1320h7 1565 36 52 8970 

31 1 330 000 100m6 180 28 106 94 480g6 470g6 1443 36 1617 538 230 232 5 2370 1545 1400h7 1665 32 62 11000 
32 1 500 CXXJ 100m6 180 28 106 94 510g6 500g6 1443 36 1617 538 230 232 5 2370 1545 1400h7 1665 32 62 11500 
33 1 680 CXXl 120m6 210 32 127 100 530g6 520g6 1536 36 1735 573 265 242 5 2470 1635 1495h7 1755 36 62 13300 
34 1 920 000 120m6 210 32 127 100 570g6 560g6 1536 36 1735 573 265 242 5 2470 1635 1495h7 1755 36 62 14200 

35-36 要求に応じて

35 
注意:*シュリンクディスクとオイルを抜いた重さ

シュリンクディスク



BONENB 

P3KA .. iN = 560…4000 

◄ I ----{> 

e

｀： 

Gt G2 

c
 

f2 

シュリンクディスク

I 
／

被動機軸端

A忙＿�
企七

4
W

七

$
N

七

入力軸 重P3KA 
フランジ
ボルト

oulpJtT2N l叩 IN.;;2000 IN;.2240 C d2 d3 氓 e f2 G1 G2 G3 t1 B 回 M 心 控

サイズ
(N · m) d1 E1 b t d1 E1 b t n s (kg) 

09 22 000 35k6 70 10 38 30k6 60 8 33 24 120h6 115h6 356 119 6 士 1 5 435 165 320 65 25 67 5 388 350h7 428 24 18 180 
10 31 000 35k6 70 10 38 30k6 60 8 33 28 130h6 125h6 400 119 8 士 1 5 455 174 320 70 25 725 436 394h7 472 28 18 240 
11 42 000 35k6 70 10 38 30k6 60 8 33 32 140h6 135h6 436 119 8 士 1 5 486 204 320 82 5 25 85 485 425h7 525 20 22 315 

12 60 CXX) 35k6 70 10 38 30k6 60 8 33 34 160h6 155h6 510 119 9 士 1 5 500 224 320 90 25 925 555 495h7 605 20 26 470 
13 83 000 35k6 70 10 38 30k6 60 8 33 39 100g6 175g6 554 119 11士 1 5 558 241 320 95 25 97 5 595 535h7 645 24 26 595 
14 117 000 35k6 70 10 38 30k6 60 8 33 42 210g6 205g6 629 119 9 581 278 320 105 25 107 5 665 610h7 720 32 26 890 

16 160 000 45k6 80 14 485 35k6 60 10 38 44 230g6 225g6 680 137 10 693 285 375 110 25 1125 715 660h7 770 36 26 1137 
17 202 000 45k6 80 14 485 35k6 60 10 38 50 250g6 245g6 775 137 10 719 294 375 120 25 1225 830 750h7 895 24 33 1660 
18 244 000 50k6 100 14 53 5 40k6 80 12 43 50 260g6 255g6 815 172 10 818 303 445 120 25 1225 865 785h7 930 32 33 2100 
19 295 000 50k6 100 14 53 5 40k6 80 12 43 56 280g6 275g6 870 172 12 841 327 5 445 135 25 137 5 915 840h7 980 36 33 2200 
20 354000 50k6 100 14 53 5 40k6 80 12 43 56 300g6 295g6 870 172 12 841 327 5 445 135 25 137 5 915 840h7 980 36 33 2300 
21 392 000 50k6 100 14 53 5 40k6 BO 12 43 62 310g6 305g6 960 172 24 897 5 354 445 152 25 154.5 1025 935h7 1115 32 39 2930 

22 450 000 50k6 100 14 53 5 40k6 80 12 43 62 330g6 325g6 960 172 24 897 5 354 445 152 25 154.5 1025 935h7 1115 32 39 3100 
23 513 000 60m6 110 18 64 50k6 100 14 535 68 350g6 345g6 1056 194 28 1003 380 520 164 25 1665 1120 1025h7 1210 36 39 3800 
24 592 000 60m6 110 18 64 50k6 100 14 535 68 360g6 355g6 1056 194 28 1003 380 520 164 25 1665 1120 1025h7 1210 36 39 4300 

25 684 000 60m6 110 18 64 50k6 100 14 535 74 380g6 375g6 1150 194 29 1065 407 520 180 25 1825 1220 1115h7 1320 36 45 5250 
26 763 000 60m6 110 18 64 50k6 100 14 535 74 400g6 395g6 1150 194 29 1065 407 520 180 25 1825 1220 1115h7 1320 36 45 5660 
27 852 000 75m6 135 20 79.5 60m6 110 18 64 81 430g6 425g6 1248 240 31 12055 453 615 191 25 1935 1345 1215h7 1460 32 52 6680 

28 950 000 75m6 135 20 795 60m6 110 18 64 81 450g6 445g6 1248 240 31 12055 453 615 191 25 1935 1345 1215h7 1460 32 52 7180 
29 1 060 000 75m6 135 20 795 60m6 110 18 64 87 460g6 450g6 1355 240 34 1252 5 483 615 1975 5 2025 1450 1320h7 1565 36 52 8500 
30 1 200 000 75m6 135 20 795 60m6 110 18 64 87 480g6 470g6 1355 240 34 1252 5 483 615 1975 5 2025 1450 1320h7 1565 36 52 9070 

注意:*シュリンクディスクとオイルを抜いた重さ

36 

公称出力
トルク



B8脏川；

中空軸(シュリンクディスク） 中空軸(スプライン)

ボルト 
／ 

飞
11
11
T
11
11

石 中空軸内径 
-e-

P . .A. P .. C ..

シュリンクディスク 中空軸(スプライン） 公称出力

トルク
サイズ

T2N 重量
d D1 D2 L L1 匕！ l.3 

(N·m) 
サイズ ボルト 内歯スプライン 

(kg) 

09 22 000 SP2-155 263 M 12 15 2 N 120 x 5 x 30 x 22 x 9H 122H7 107H7 150 40 70 20 165 
10 31 000 SP2-165 290 M 16 21 5 N 130 x 5 x 30 x 24 x 9H 132H7 117H7 160 40 80 20 174 

11 42 000 SP2-185 320 M 16 32 7 N140x5x30x26x9H 142H7 125H7 180 45 90 25 204 
12 60 000 SP2--220 370 M 16 53 N 160 X 5 X 30 X 30 X 9H 162H7 145H7 190 45 100 25 223 

13 83 000 SP2-240 405 M 20 66 N180x5x30x34x9H 182H7 165H7 200 45 110 25 237 
14 117 000 SP2-280 460 M 20 103 N210x5x30x40x9H 212H7 195H7 215 45 125 25 264 

16 160 000 SP2-300 485 M 20 120 N240x8x30x28x9H 242H7 220H7 235 50 140 25 285 

17 202 000 SP2-320 520 M 20 138 N250x8x30x30x9H 252H7 230H7 250 50 150 30 290 
18 244 000 SP2-340 570 M 20 189 N260x8x30x31 x9H 262H7 240H7 260 50 160 30 303 

19 295 000 SP2-360 590 M 20 207 N280 X 8 X 30 X 34 X 9H 282H7 260H7 270 50 170 30 327 5 
20 354 000 SP2-380 640 M 24 244 N300 x 8 x 30 x 36 x 9H 302H7 280H7 280 50 180 30 327 5 

21 392 000 SP2-390 650 M 24 249 N310x8x30x37x9H 312H7 290H7 310 60 190 40 354 

22 450 000 SP2-420 670 M 24 285 N330 X 8 X 30 X 40 X 9H 332H7 31 OH7 320 60 200 40 354 

23 513 000 SP2-440 720 M 24 357 N340 x 8 x 30 x 41 x 9H 342H7 320H7 320 60 200 40 348 
24 592 000 SP2-460 770 M 24 419 N360 X 8 X 30 X 44 X 9H 362H7 340H7 340 60 220 40 368 

25 684 000 SP2-480 800 M 24 492 N380 X 8 X 30 X 46 X 9H 382H7 360H7 350 60 230 40 372 
26 763 000 SP2-500 850 M 27 567 N400 X 8 X 30 X 48 X 9H 402H7 380H7 360 60 240 40 382 
27 852 000 SP2-530 910 M 27 744 N440 x 8 x 30 x 54 x 9H 442H7 420H7 370 60 250 40 423 

28 950 000 SP2-560 940 M 27 776 N450 X 8 X 30 X 55 X 9H 452H7 430H7 385 65 260 40 428 
29 1 060 000 SP2-560 940 M 27 736 N460 X 8 X 30 X 56 X 9H 462H7 440H7 400 65 270 45 433 

30 1 200 000 SP2-590 960 M 27 845 N480 X 8 X 30 X 58 X 9H 482H7 460H7 415 65 285 45 448 
31 1 330 000 SP2-590 960 M 27 835 

32 1 500 000 SP2-620 1020 M30 1064 
33 1 680 000 SP2-660 1070 M33 1178 

34 1 920 000 SP2-700 1140 M33 1345 
35 2 240 000 SP2-750 1150 M33 1346 

36 2 600 000 SP2-800 1230 M33 1646 

37 

中空軸（スプライン）acc. to DIN 5480.

8.2 出力軸寸法
8.2.1 中空軸



BDNENB 

8.2.2 中実軸

中実軸(パラレルキー） 中実軸(スプライン） 

Gt E

 
G2 L

' 
L2 

＼ 
1--

-+- f(二廿气—

勹—三
三丿／二正之�,-�-�= =-=-=--二千

� 

LL 二
仁 P .. B .. 仁二 P .. D ..中空軸（スプライン） 

公称出力
トルク

サイズ

T2N 

(N •ml 

中実軸(キー) 
中実軸(スプライン） 

d2 E I G1 外側のスプライン d3 d4 E1 I G2 I k L L1 匕！ 七3 M 

09 
10 
11 
12 
13 
14 
16 
17 
18 

巨君1 呈言 I�吾| 呈 I�言吾言甘言巨呈|皂尽芒 1;言言呈| 圭| 荎 I {言| 呈| 言

二 巨至三三主耳巨三三I i兰|三言 I i写 I i启
30 
35 
40 
40 

勹
135 
155 
165 
175 

30 
30 
35 
35 

3xM16x24 
3xM20x30 
3xM20x30 
3xM20x30 

19 I 295 000 I 280n6 I 450 I 148.5 I W300x8x30x36x8m I 180k6 I 302k6 I 170 I 148.5 I 225 I 260 I 40 I 185 I 35 I 3xM20x30 

三 I l乌兰 Ii三言|巨|言|兰且言圭三巨Ii言言Ii兰I l言|言I ! 言 I ! 自 I�11言 正
35

35

35

35

 24 592 000 360n6 590 175 W300x8x30x46x8m 245k6 382k6 220 175 290 310 40 235 35 6xM20x30 
251 ==I=�I�1 ,�I w«<,s,�,�,anl 200�I 402�I = 1 ,�1,,o I�o I 40 1,�I 35 1,,M,.,� 
26 763 000 400n6 650 182 W420x8x30x51 x8m 280k6 422k6 240 182 330 330 40 255 35 6xM24x36 
27 852 000 430n6 690 196.5 W440 x 8 x 30 x 54 x Sm 31 Ok6 442k6 250 
28 950 000 450n6 750 196.5 W450 x 8 x 30 x 55 x 8m 330k6 452k6 260 
29 1 060 000 460n6 750 209 W460 x 8 x 30 x 56 x 8m 340k6 462k6 270 
30 1 200 000 480n6 790 209 W480 x 8 x 30 x 58 x Sm 360k6 482k6 285 
31 1 330 000 500n6 790 232 
32 1 500 000 51 On6 850 232 
33 1 690 000 530n6 900 251 
34 1 920 000 570n6 950 251 
35 2 240 000 600n6 1000 276 
36 2 600 000 640n6 1000 276 

三勹
咱

如

209

209

340
-

360

370
-

385

40 
45 
45 
45 

265 
275 
285 
300 

35 
40 
40 
40 

6xM24x36 
6xM24x36 
6xM24x36 
6xM24x36 

1) シャフト延長部の中心穴は、Ｐ57,58を参照してください。

38 

acc.to DIN 5480.



BIi赃川6

8.3 出力軸側取付フランジパターン:

女.-·立＄立
跤 · 贬

，

启 妇
, ＼ 

佥 毛¥
. 

I -

-0-
-t---·---,-—

＼ 佥

氢 3 、

仅
I

飞§
， 迈，．一心令－夕

, l 

サイズ:10

�-(;}� 畛。
& 贮

已 飞
g入 ，

心·

言——L—霆－

｀
令

g 了
-� ' b:(3)

、

吟心令也

サイズ:14,18, 21, 22, 27, 28, 31, 32 

翠�-�产勹
芦 灼

怠 1 迈
立 L 令＿

，令
＼

勹、

� I '0 

气 I

'0

气桲心迈

－
＿

 

产

勹
；
｀

｀

句芍＇

L

,
3

。
，
 

令气

＄＇

,
Q

-

4)，
 

、

0 、

“}，

｀

｀

 

＄
名
：

サイズ:16,19, 20, 23, 24, 25, 26, 29, 30, 33, 34

サイズ:35, 36 

39 

サイズ：11.12 サイズ：09.13.17



9フランジ入力

P2S. 

P2S .. 
モーターフランジ

(M)* (F)** 

160 
09 

180 

160 
10 

180 

160 

11 180 

200 

160 

12 180 

200 

225 
13 

250 

225 
14 

250 

250 
16 

280 

250 
17 

280 

18 315 

19-20 315 

fM 

D1 f1 fM I 

42 6 832 110 

48 6 832 110 

42 6 861 110 

48 6 861 110 

42 6 1010 110 

48 6 1010 110 

55 7 1010 110 

42 6 1044 110 

48 6 1044 110 

55 7 1044 110 

60 7 1247 140 

65 8 1247 140 

60 7 1307 140 

65 8 1307 140 

65 7 1452 140 

75 8 1452 140 

65 7 1487 140 

75 8 1487 140 

80 11 1680 140 

80 11 1728 140 

注：(1} "*" 選択内での連結されたモーターの力は必要な伝動容量に対して十分に対応しております。 

"**" 表中のフランジリストは標準値です。誤差がある場合は、弊社までお問い合わせください。

(2)片側のトルクアームの組み合わせに関しては、弊社までお問い合わせください。

BIi赃川；

fM 

句=250 up to 400 印=450 up to 800 

11 M1 n N1 P1 S1 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 350 4 300h7 400 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 350 4 300h7 400 M16 

90 400 8 350h7 450 M16 

90 500 8 450h7 550 M16 

90 400 8 350h7 450 M16 

90 500 8 450h7 550 M16 

100 500 8 450h7 550 M16 

100 500 8 450h7 550 M16 

100 500 8 450h7 550 M16 

100 500 8 450h7 550 M16 

110 600 8 550h7 660 M20 

110 600 8 550h7 660 M20 
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P3N .. 

P3N 
モーターフランジ

D1 fl fM I 
(M)* (Fl** 

132 38 5 912 80 

09 160 42 6 960 110 

180 48 6 960 110 

132 38 5 941 80 

10 160 42 6 989 110 

180 48 6 989 110 

132 38 5 1002 80 

11 160 42 6 1050 110 

180 48 6 1050 110 

132 38 5 1036 80 

12 160 42 6 1084 110 

180 48 6 1084 110 

160 42 6 1159 110 

13 180 48 6 1159 110 

200 55 7 1159 110 

160 42 6 1219 110 

14 180 48 6 1219 110 

200 55 7 1219 110 

200 55 7 1400 110 
16 

225 60 7 1430 140 

200 55 7 1435 110 
17 

225 60 7 1465 140 

250 65 7 1636 5 140 
18 

280 75 8 1636 5 140 

250 65 7 1685 140 
19, 20 

280 75 8 1685 140 

注(1) "*" 選択内での連結されたモーターの力は必要な伝動容量に対して十分に対応しています。

"**" 表中のフランジリストは標準値です。誤差がある場合には、弊社までお問い合わせください。

(2）片側のトルクアームの組み合わせに関しては、弊社までお問い合わせください。
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BONENB 

11 M1 n N1 P1 S1 

56 265 4 230h7 300 M12 

80 300 4 250h7 350 M16 

80 300 4 250h7 350 M16 

56 265 4 230h7 300 M12 

80 300 4 250h7 350 M16 

80 300 4 250h7 350 M16 

56 265 4 230h7 300 M12 

80 300 4 250h7 350 M16 

80 300 4 250h7 350 M16 

56 265 4 230h7 300 M12 

80 300 4 250h7 350 M16 

80 300 4 250h7 350 M16 

80 300 4 250h7 350 M16 

80 300 4 250h7 350 M16 

80 350 4 300h7 400 M16 

80 300 4 250h7 350 M16 

80 300 4 250h7 350 M16 

80 350 4 300h7 400 M16 

90 350 4 300h7 400 M16 

90 400 8 350h7 450 M16 

90 350 4 300h7 400 M16 

90 400 8 350h7 450 M16 

100 500 8 450h7 550 M16 

100 500 8 450h7 550 M16 

100 500 8 450h7 550 M16 

100 500 8 450h7 550 M16 



P3S .. 

P3S D1 f1 fM I 
モーター  フランジ

{M)* (F) ＊ * 

100 28 5 865 60 

09 
112 28 5 865 60 

132 38 5 896 80 

160 42 6 931 110 

100 28 5 894 60 

112 28 5 894 60 
10 

132 38 5 925 80 

160 42 6 957 110 

112 28 5 955 60 

132 38 5 986 80 
1 1  

160 42 6 1018 110 

180 48 6 1018 110 

112 28 5 989 60 

12 
132 38 5 1020 80 

160 42 6 1052 110 

180 48 6 1052 110 

132 38 5 1095 80 

13 160 42 6 1127 110 

180 48 6 1127 110 

132 38 5 1155 80 

14 160 42 6 1187 110 

180 48 6 1187 110 

160 42 6 1365 110 

16 180 48 6 1365 110 

200 55 7 1365 110 

160 42 6 1390 110 

17 180 48 6 1390 110 

200 55 7 1400 110 

180 48 6 1558 5 110 

200 55 6 1570 5 110 
18 

225 60 7 1608 5 110 

250 65 7 1608 5 110 

180 48 6 1606 110 

200 55 6 1618 110 
19, 20 

225 60 7 1656 110 

250 65 7 1656 110 

注(1) "*" 選択内での連結されたモーターの力は必要な伝動容量に対して十分に対応しています。 

"**" 表中のフランジリストは標準値です。誤差がある場合は、弊社までお問い合わせください。

BONENB 

fM 

nxs, 

11 Ml n Ni P1 S1 

45 215 4 180h7 250 M12 

45 215 4 180h7 250 M12 

70 265 4 230h7 300 M12 

75 300 4 250h7 350 M16 

45 215 4 180h7 250 M12 

45 215 4 180h7 250 M12 

70 265 4 230h7 300 M12 

75 300 4 250h7 350 M16 

45 215 4 180h7 250 M12 

70 265 4 230h7 300 M12 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

45 215 4 180h7 250 M12 

70 265 4 230h7 300 M12 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

70 265 4 230h7 300 M12 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

70 265 4 230h7 300 M12 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 350 4 300h7 400 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 300 4 250h7 350 M16 

75 350 4 300h7 400 M16 

90 300 4 250h7 350 M16 

90 350 4 300h7 400 M16 

90 400 8 350h7 450 M16 

90 500 8 450h7 550 M16 

90 300 4 250h7 350 M16 

90 350 4 300h7 400 M16 

90 400 8 350h7 450 M16 

90 500 8 450h7 550 M16 

(2)片側のトルクアームの組み合わせに関しては、弊社までお問い合わせください。
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P2K .. 

至

P2K .. A D1 f1 fM 
モータ フランジ

(M)* (F)**

132 250 38 5 486 
09, 10 

160 250 42 6 528 

160 300 42 6 593 

11, 12 180 350 48 6 593 

200 350 55 7 593 

160 440 42 6 663 

180 440 48 6 663 

13,14 200 440 55 7 663 

225 440 60 7 695 

250 440 65 8 707 

200 440 55 7 770 

225 440 60 7 800 
16, 17 

250 440 65 8 812 

280 440 75 8 812 

225 440 60 7 932 

250 440 65 8 932 
18, 19, 20 

280 440 75 8 932 

315 * 440 80 11 967 

注(1) "*"選択内での連結されたモーターの力は必要な伝動容量に対して十分に対応しております。

"**" 表中のフランジリストは標準値です。誤差がある場合は、弊社までお問い合わせください。

(2)片側のトルクアームの組み合わせに関しては、弊社までお問い合わせください。
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I 11 M1 n N1 Pl S1 

80 70 265 4 230h7 300 M12 

110 75 300 4 250h7 350 M16 

110 75 300 4 250h7 350 M16 

110 75 300 4 250h7 350 M16 

110 75 350 4 300h7 400 M16 

110 75 300 4 250h7 350 M16 

110 75 300 4 250h7 350 M16 

110 75 350 4 300h7 400 M16 

140 80 400 8 350h7 450 M16 

140 85 500 8 450h7 550 M16 

110 80 350 4 300h7 400 M16 

140 80 400 8 350h7 450 M16 

140 85 500 8 450h7 550 M16 

140 85 500 8 450h7 550 M16 

140 80 400 8 350h7 450 M16 

140 85 500 8 450h7 550 M16 

140 85 500 8 450h7 550 M16 

170 100 600 8 550h7 660 M20 



P2L .. 

P2L .. 
モーター フランジ A D1 f1 fM 

(M)* (F)** 

160 440 42 6 543 

180 440 48 6 543 
09, 10 

200 440 55 7 543 

225 440 60 7 575 

200 440 55 7 600 

11, 12 225 440 60 7 630 

250 440 65 8 642 

225 440 60 7 732 

13,14 250 440 65 8 732 

280 440 75 8 732 

280 600 75 8 842 
16, 17 

315 骨 650 80 11 872 

18, 19, 20 315* 650 80 11 987 

315 650 80 11 1122 
21, 22, 23, 24 

355 650 95 11 1122 

注(1) "*" 選択内での連結されたモーターの力は必要な伝動容量に対して十分に対応しております。

"**" 表中のフランジリストは標準値です。誤差がある場合は、弊社にお問い合わせください。

(2)片側のトルクアームの組み合わせに関しては、弊社までお問い合わせください。
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a, =250 up to 400 a, =450 up to 800 

11 I M1 n N1 P1 S1 

75 110 300 4 250h7 350 M16 

75 110 300 4 250h7 350 M16 

75 110 350 4 300h7 400 M16 

80 140 400 8 350h7 450 M16 

75 110 350 4 300h7 400 M16 

80 140 400 8 350h7 450 M16 

85 140 500 8 450h7 550 M16 

85 140 400 8 350h7 450 M16 

85 140 500 8 450h7 550 M16 

85 140 500 8 450h7 550 M16 

100 140 500 8 450h7 550 M16 

100 170 600 8 550h7 660 M20 

100 170 600 8 550h7 660 M20 

125 170 600 8 550h7 660 M20 

125 170 740 8 680h7 800 M20 



P3K .. 

气

P3K. A D1 fl fM 
モーター フランジ

(M)* (F)**

132 250 38 5 486 
09,10,11 160 250 42 6 528 12,13,14 

180 250 48 6 528 

160 350 42 6 593 

16, 17 180 350 40 6 593 

200 350 55 7 593 

160 440 42 6 663 

180 440 48 6 663 

18,19,20 200 440 55 7 663 
21, 22 

225 440 60 7 695 

250 440 65 8 707 

200 440 55 6 770 

23,24 225 440 60 7 800 

25,26 250 440 62 7 812 

280 440 75 8 812 

225 440 60 7 932 

27,28 250 440 65 7 932 

29,30 280 440 75 8 932 

315 * 440 80 11 967 

注(1) "*"選択内での連結されたモーターの力は必要な伝動容量に対して十分に対応しております。

"**" 表中のフランジリストは標準値です。誤差がある場合は、弊社までお問い合わせください。

(2)片側のトルクアームの組み合わせに関しては、弊社までお問い合わせください。

B劓IENB

I 11 Ml N1 n P1 S1 

80 70 265 230h7 4 300 M12 

110 75 300 250h7 4 350 M16 

110 75 300 250h7 4 350 M16 

110 75 300 250h7 4 350 M16 

110 75 300 250h7 4 350 M16 

110 75 350 300h7 4 400 M16 

110 75 300 250h7 4 350 M16 

110 75 300 250h7 4 350 M16 

110 75 350 300h7 4 400 M16 

140 80 400 350h7 8 450 M16 

140 85 500 450h7 8 550 M16 

110 80 350 300h7 4 400 M16 

140 80 400 350h7 8 450 M16 

140 85 500 450h7 8 550 M16 

140 85 500 450h7 8 550 M16 

140 85 400 350h7 8 450 M16 

140 85 500 450h7 8 550 M16 

140 85 500 450h7 8 550 M16 

170 100 600 550h7 8 660 M20 

45 



BIJ虾川；

10組み合わせ形式：

P . ./CＲ組み合わせはご要望に応じて行います。

P . ./K組み合わせはご要望に応じて行います。

P . ./RV組み合わせはご要望に応じて行います。

P . ./TR組み合わせ（旋回装置）はご要望に応じて行います。
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Q 出 力 ブ ラ ケ ッ ト
(コード:B42)

(1) 

A

 

入力ブラケットは電動
機取付や、多段減速する
場合に取付をします。

Bo 

サイズ

09-
10-
11-
12-
13-
14-
16-
17-
18-
19-
20-
21-
22-
23-
24-
25-
26-
27-
28-
29-
30-
31-
32-
33-
34-
35-
36

A

 

e

 

3x。严54

Q
 

。83。84。62。2
 

53。31。62。42。33。25。85

A1 B

 
印 B1 I B2 I氏I C h

 
H N

630 570 360 240 290 145 35 25 280 525 430 500 26 2 X 3 82 

680 620 400 274 330 110 35 30 315 585 480 550 26 2x4 122 

760 700 450 292 380 95 35 30 360 670 560 630 26 2 X 5 157 

820 750 490 334 420 105 35 35 390 720 610 680 26 2x5 213 

920 840 560 380 480 120 40 35 430 800 680 760 33 2 X 5 270 

980 900 580 374 500 125 40 40 470 865 700 820 33 2 X 5 350 

1130 1040 670 405 580 145 45 45 540 998 810 940 39 2x5 520 

11 80 1 080 720 385 620 1 55 50 45 560 1 035 830 980 39 2 X 5 580 

1260 1160 760 450 640 160 60 50 590 1090 880 1050 45 2 X 5 720 

1 260 1160 760 500 640 1 60 60 50 590 1 090 880 1 050 45 2 X 5 720 

1440 1320 840 513 700 175 70 55 660 1228 1020 1170 52 2x5 940 

1440 1320 840 513 700 175 70 55 660 1228 1020 1170 52 2x5 940 

1540 1420 910 567 750 150 80 60 730 1345 1100 1270 52 2x6 1275 

1540 1420 910 607 750 150 80 60 730 1345 1100 1270 52 2x6 1275 

1700 1550 1000 574 860 215 70 65 795 1465 1240 1400 62 2x5 1670 

1 700 1 550 1 000 634 860 21 5 70 65 795 1465 1 240 1400 62 2 X 5 1 670 

1850 1700 1100 664 950 190 75 70 870 1610 1370 1550 62 2x6 2170 

1850 1700 1100 724 950 190 75 70 870 1610 1370 1550 62 2x6 2170 

1980 1820 1180 731 1000 250 90 75 925 1715 1460 1640 70 2x5 2650 

1980 1820 1180 771 1000 250 90 75 925 1715 1460 1640 70 2x5 2650 

2150 1950 1300 773 1100 220 100 75 1000 1845 1570 1750 70 2x6 3100 

2150 1950 1300 833 1100 220 100 75 1000 1845 1570 1750 70 2x6 3100 

2230 2050 1350 883 1150 230 100 85 1050 1940 1630 1850 78 2 X 6 3850 

2230 2050 1350 933 1150 230 100 85 1050 1940 1630 1850 78 2 X 6 3850 

ご要望に応じて

*(1)Ｐ４９をご参照ください
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重量

（Ｋｇ）

ホール

1 1付属品：
11 . 1出力ブラケット （付属品コードＢ４２ ） ：



BIi脏川；

11.2 片側のトルクアーム（付属品コード T71)：

和

R 

A-A 

皂口
自動調心ラジアル軸受

材料

(Rm= 900-1050 N/mm) 

g
sr
p
全

カップリングバー
C 2  b C 

c·r ,. 

(, 才！（
, ,,, ,,,! I ,,,-
I, , I, 

(1 I ,:'.

斗－－！寸-,­
I I 

勹[r--� r 
, /. ,/ 

�\ 
-�-, L ,-,..A 

、\\ 、

T2N 
重量

サイズ A1 b B B1 C C1 。 d D E f L1 L p R R1 氏

(N•m) min. (Kg) 

09 22 000 140 25 100 22岛12 25 18 15 30 165 35 59 5 70 440 555 605 50 38 

10 31 000 140 30 105 25-'b 12 30 20 15 35 174 5 64.5 75 485 615 667.5 52.5 51 

11 42 000 160 30 130 28-q, 12 30 22 18 40 204 4 70.5 85 540 685 750 65 82 

12 60 000 160 30 130 28岛12 30 22 18 40 224 4 70 5 85 620 785 850 65 85 

13 83 000 180 35 145 32-'li 12 35 25 20 45 241 5 79 5 95 665 840 912.5 72.5 113 

14 117 000 200 40 145 35岛 12 40 30 20 50 278 5 85 100 740 940 1012.5 72.5 145 

16 160 000 240 50 155 44岛，5 50 35 25 60 285 75 105 120 790 1000 10775 77.5 206 

17 202 000 240 50 170 44_t/J 15 50 35 25 60 294 75 105 120 915 1165 1250 85 274 

18 244 000 280 55 210 49-'b 15 55 40 30 70 303 7.5 120 135 955 1210 1315 105 365 

19 295 000 320 60 210 55-'li 15 60 45 30 80 327.5 75 125 145 1005 1300 1405 105 423 

20 354 000 320 60 210 55-% 15 60 45 30 80 327.5 7.5 125 145 1005 1300 1405 105 423 

21 392 000 320 60 225 55岛，5 60 45 30 80 354 75 125 145 1140 1450 1562 5 113 530 

22 450 000 320 60 225 55岛 15 60 45 30 80 354 75 125 145 1140 1450 1562 5 113 530 

23 513 000 360 65 250 60-'b 20 65 50 30 90 380 7.5 130 150 1235 1575 1700 125 665 

24 592 000 360 65 250 60岛20 65 50 30 90 380 7.5 130 150 1235 1575 1700 125 665 

25 684 000 400 75 275 70-'li 20 75 55 35 100 407 10 150 170 1350 1720 1857 5 138 940 

26 763 000 400 75 275 70-i 20 75 55 35 100 407 10 150 170 1350 1720 1857.5 138 940 

27 852 000 440 75 300 70-C/i 20 75 55 35 110 453 10 150 175 1490 1900 2050 150 1120 

28 950 000 440 75 300 70岛20 75 55 35 110 453 10 150 175 1490 1900 2050 150 1120 

29 1 060 000 440 75 315 70-'b 20 75 55 35 110 483 10 150 175 1600 2035 2192.5 158 1260 

30 1 200 000 440 75 315 70-% 20 75 55 35 110 483 10 150 175 1600 2035 2192.5 158 1260 

31 - 36 ご要望に応じて
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 L卢'--+'二沁

トルクアームの付属品はギヤユニットとは別々に運ばれるので、お客様ご自身でお取付ください。

在运输时扭力臂附件没有与行星齿轮箱装配， 到货后由客户自行安装。 f 

The Accessories of torque arm should be installed by the customers as it is delivered separately with the茄朊ox

受力方向

支柱

サークリップ



BONENB 

11.3 両側のトルクアーム（ラバーブッシュ）（付属品コードT72):

Q
 

G G

A
-

A-A 

T2N 重量
サイズ C1 d1 D1 E1 G L1 匕？ p Q 

(N·m) (kg) 

09 22 000 30 115 50 h8 165 500 110 100 440 1140 58 

10 31 000 30 115 50h8 174 550 110 100 485 1240 72 

11 42 000 30 180 1 oais 204 575 120 110 540 1355 95 

12 60 000 35 180 10018 224 625 120 110 620 1455 120 

13 83 000 35 210 11 Oh8 241 600 180 170 665 1435 145 

14 117 000 40 210 11 OhB 278 650 180 170 740 1535 170 

16 160 000 40 240 124h8 285 700 230 220 790 1670 230 

17 202 000 40 240 124h8 294 750 230 220 915 1770 300 

18 244 000 50 240 124h8 303 900 230 220 955 2070 400 
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11.4ねじれ支持軸（付属品コードB41):

Q
 

了

勹
勹

B
[
 

z
<
 

L
O
 

E 1

A 1  

A 勹
nX <llS 

T2N 重量
サイズ A A1 M. 沁 B C1 E1 G h h1 n p Q 。 陌 阳 s 

(N·m) (Kg) 

09 22 000 1619 1414 250 65 140 48 5 165 550 560 120 8 610 1230 330 247 5 105 33 300 

10 31 000 1619 1414 250 65 140 48 5 174 550 560 120 8 610 1230 330 256 5 105 33 300 

11 42 000 1619 1414 250 65 140 48 5 204 550 560 120 8 610 1230 330 286 5 105 33 300 

12 60 000 1619 1414 250 65 140 48 5 224 550 560 120 8 610 1230 330 306 5 105 33 300 

13 83 000 1837 1604 280 75 158 68 5 241 650 620 155 8 775 1450 380 358 5 145 39 600 

14 1 17 000 1837 1604 280 75 158 68 5 278 650 620 155 8 775 1450 380 395 5 145 39 600 

16 160 000 1837 1604 280 75 158 68 5 285 650 620 155 8 775 1450 380 402 5 145 39 600 

17 202 000 2041 1777 315 84 180 73 5 294 750 700 170 8 955 1680 400 431 5 165 39 900 

18 244 000 2041 1777 315 84 180 73 5 303 750 700 170 8 955 1680 400 440 5 165 39 900 

19 295 000 2300 2000 350 100 200 83 5 328 850 860 195 8 985 1900 450 470 5 175 45 1400 

20 354 000 2300 2000 350 100 200 83 5 328 850 860 195 8 985 1900 450 470 5 175 45 1400 

21 392 000 2591 2254 400 113 225 88 5 354 950 900 210 8 1120 2110 530 506 5 190 45 1700 

22 450 000 2591 2254 400 113 225 88 5 354 950 900 210 8 1120 2110 530 506 5 190 45 1700 

23 513 000 2871 2496 450 125 250 98 5 380 1063 1060 235 8 1215 2385 590 562 5 220 45 2150 

24 592 000 2871 2496 450 125 250 98 5 380 1063 1060 235 8 1215 2385 590 562 5 220 45 2150 

25 684 000 3236 2816 500 140 280 118 5 407 1150 1200 275 8 1350 2600 650 614 5 245 52 2700 

26 763 000 3236 2816 500 140 280 118 5 407 1150 1200 275 8 1350 2600 650 614 5 245 52 2700 

27 852 000 3327 2887 530 150 290 128 5 453 1250 1250 300 8 1490 2820 700 670 5 255 52 3400 

28 950 000 3327 2887 530 150 290 128 5 453 1250 1250 300 8 1490 2820 700 670 5 255 52 3400 

29 1 060 000 3673 3200 560 158 315 128 5 483 1360 1350 300 8 1565 3080 750 718 280 62 4350 

30 1 200 000 3673 3200 560 158 315 128 5 483 1360 1350 300 8 1565 3080 750 718 280 62 4350 

31 1 330 000 3906 3408 590 168 330 148 5 538 1450 1400 340 8 1695 3260 790 788 300 70 5500 

32 1 500 000 3906 3408 590 168 330 148 5 538 1450 1400 340 8 1695 3260 790 788 300 70 5500 

33 1 680 000 4116 3588 620 178 350 158 5 573 1550 1500 375 8 1785 3520 840 840 5 320 70 7000 

34 1 920 000 4116 3588 620 178 350 158 5 573 1550 1500 375 8 1785 3520 840 840 5 320 70 7000 

35-36 ご要望に応じて
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P.K..,P.L..モーターブラケット垂直取付（弊社にご相談ください）
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P.K..,P.L..モーターブラケット水平取付（弊社にご相談ください）
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水平モータ用ブラケット（弊社にご相談ください）

アダプターフランジ
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11.5 モーターブラケット：
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フランジ接続と足部位置への設計のための締め付けトルク

トルクアームまたはハウジング

ギヤユニットフランジ 

ボルト

ワッシャ

フランジ ベース

サイズ

(10.9) (N·m) (8.8) (N·m) 
09 I M 16 295 M 24 71 O 

X ワッシャ

ナット

10
-

11
-

12
-

13

14
-

16

17
-

18

 
• 

19/20 M 30 2000 M 42 4070 

21/22 M36 3560 M48 6140 

23/24 M 36 3560 M 48 6140 

25/26 M 42 5720 M 56 9840 

27/28 M 48 8640 M 56 9840 

29/30 M 48 8640 M 64 14300 

31 /32 M 56 13850 M 64 14300 

33/34 M 56 13850 M 64 14300 

35/36 M 56 13850 M 72X6 20800 

11.7 逆転防止装置（付属品コード B11):

L1 

0

七

サイズ

P2K09 
P2K10 
P2K11 
P2K12 
P2K13 
P2K14 
P2K16 
P2K17 
P2K18 

P2K19 
P2K20 
P3K09 
P3K10 
P3K11 
P3K12 
P3K13 
P3K14 

P3K16 
P3K17 
P3K18 
P3K19 
P3K20 
P3K21 
P3K22 
P3K23 
P3K24 
P3K25 
P3K26 
P3K27 
P3K28 
P3K29 
P3K30 345 230 200 
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ハウジング

ベース

ボルト

ナット

ボルト
締め付け

トルク
ボルト 締め付け

トルク

11.6締め付けトルク
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11.8オイル：

オイルレベル表 (L)

サイズ P2N.. P2L. P2S .. 

09 6 6 6 

10 8 8 8 

11 12 12 12 

12 16 16 16 

13 20 20 20 

14 32 32 32 

16 40 40 40 

17 56 56 56 

18 66 66 66 

19 82 82 82 

20 75 75 75 

21 110 110 110 

22 95 95 95 

23 150 150 150 

24 125 125 125 

25 190 190 190 

26 160 160 160 

27 245 245 245 

28 205 205 205 

29 305 305 305 

30 255 255 255 

31 380 380 

32 315 315 

33 460 460 

34 380 380 

35 645 645 

36 535 535 

P2K. P3N.. P3S .. P3K. 

6 7 7 7 

8 9 9 9 

12 13 13 15 

16 17 17 20 

20 21 21 21 

32 33 33 33 

40 42 42 42 

56 60 60 60 

73 70 70 70 

82 85 85 85 

75 75 75 75 

115 115 115 

105 105 105 

155 155 155 

135 135 135 

195 195 195 

170 170 170 

250 250 250 

220 220 220 

310 310 310 

280 280 280 

390 390 

360 360 

470 470 

430 430 

注意: 1)環境温度が-10℃〜+ 40℃の場合、PシリーズにはVG320（ISO年度等級）を使用し、付属品　
コードはV32にしてください。

2)上記のオイルレベル表はB5の取付位置ではP...N、Ｂ５の取付位置ではP.K/P.L/P.Sです。その他の取
付位置に関しては、弊社へお問い合わせください。
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补偿油箱（附件代号S43)
01 1 com p ensat ing tank 土喟l

L1 ， サイズ L1 L2 L3 h1 h2 h3 d 

(code S43} 09 I 345 285 285 210 160 160 中80

10 I 375 285 285 210 160 160 中80

11 400 320 285 210 160 160 中80

12 435 320 285 210 160 160 中80

13 500 400 285 250 180 160 中120

14 530 400 285 250 180 160 中120

16 555 450 320 250 180 180 中120

17 620 450 320 250 180 180 中120

18 635 500 400 250 180 180 中120

19 650 500 400 250 180 180 中120

20 650 500 400 250 180 180 中120

21 730 550 400 250 180 180 中120

22 730 550 400 250 180 180 中120

23 780 550 450 250 180 180 中120

D2 11 I I 24 780 550 450 250 185 180 中120

P2 ... P3… I 25-36 I ご要望に応じて
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11.9潤滑方式

11.9.1　P.N.とP.Sの垂直取付位置  V1、V11、V3、V31用のオイル補償タンク

　垂直に取り付ける場合は、潤滑油を充分に供給するためには、オイル量を高める必要があります。上記の図（Ｄ１，
Ｄ２）が示すように、通気口付きのオイル補償タンクはこの目的のために取り付けられています。オイル補償タンクは、
ギヤユニットまたは、お客様の機械フレームのどちらかに取り付けることができます。通常の寸法は表の寸法ですが、最
終的な取付位置は製品を発注されたときに打ち合わせで取り決めることができます。

オイル補償タンク
(付属品コードS43）
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サイズ　　Ｌ　                サイズ

L
 

P2K09 335 CB-B6JZ P3K09 335 CB-B6JZ 
P2K10 335 CB-B6JZ P3K10 335 CB-B6JZ 
P2K11 335 CB-B6JZ P3K11 335 CB-B6JZ 
P2K12 335 CB-B6JZ P3K12 335 CB-B6JZ 
P2K13 425 CB-B10JZ P3K13 335 CB-B6JZ 
P2K14 425 CB-B10JZ P3K14 335 CB-B6JZ 
P2K16 445 CB-B10JZ P3K16 335 CB-B6JZ 
P2K17 445 CB-B 10JZ P3K17 445 CB-B 10JZ 
P2K18 495 CB-B 10JZ P3K18 445 CB-B 10JZ 
P2K19 495 CB-B 10JZ P3K19 445 CB-B 10JZ 
P2K20 495 CB-B10JZ P3K20 445 CB-B10JZ 
P2L09 400 CB-B6JZ P3K21 445 CB-B 1 OJZ 
P2L 10 400 CB-B6JZ P3K22 445 CB-B 1 OJZ 
P2L 11 425 CB-B6JZ P3K23 495 CB-B 10JZ 
P2L 12 425 CB-B6JZ P3K24 495 CB-B 1 OJZ 
P2L 13 500 CB-B 10JZ P3K25 495 CB-B 10JZ 
P2L 14 500 CB-B 10JZ P3K26 495 CB-B 10JZ 
P2L16 545 CB-B10JZ P3K27 495 CB-B10JZ 

I P2L18 600 CB-B10JZ
P2L17 545

 1 
CB-B10JZ

 I 
P3K28
P3K29

495 
495 

CB-B10JZ 
CB-B10JZ 

P2L 19 600 CB-B 10JZ P3K30 495 CB-B 10JZ 
P2L20 600 CB-B10JZ 
P2L21 650 CB-B10JZ 
P2L22 650 CB-B10JZ 
P2L23 725 CB-B10JZ 
P2L24 725 CB-B10JZ 

注意: 取り付け位置については、P3を参照してください

11 .9.3他の取り付け位置の遊星ギアボックスは、通常、スプラッシュ潤滑システム

注意：潤滑システム、特に油補給タンクのモードを選択するときは、ギアボックスの熱容量を確認してください。
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モーターポ
ンプサイズ

　Ｌ　
モーターポ
ンプサイズ

11.9.2 モーターポンプ付き強制潤滑（取付位置B51　P.K..,P.L..,P.S.21-P.S.36)

　モーターポンプによる強制潤滑
（付属品コードS32)



BONl渭6

11.10付属品コード：

記号 付属品

B42 出力ブラケット 

B41 ねじれ軸支柱 

S43 オイル補償タンク、油浴潤滑 

S32 モーターポンプ、強制潤滑

T71 トルクアーム（片側）

T72 トルクアーム（両側）

B 11 逆転防止装置
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例 ページ

皇畸 P47

』 P50

P54 

P55 

P48 

P49 

P52 



12軸端部の中心ねじ穴

12.1軸端部のタイプC中心ねじ穴

d M 

7 < d�10 M3 

10 < d ::::;; 13 M4 

13 < d�16 M5 

16 < d�21 M6 

21 < d::::; 24 MB 

24 < d,;;:; 30 M10 

30 < d,;;; 38 M12 

38<d�50 M16 

50 < d::::; 85 M20 

85 < d :e::;; 130 M24 

130 < d ::::; 225 M30 

225 < d�330 M36 

330 < d�360 M42 

—斗侵

L 

了
-- -� 

三

L 

10 

10 

10 

12 

12 

15 

20 

25 

30 

35 

45 

55 

60 

d 
一 l —司 8

／ 乙

11 
一声' __, 

． 12 

12 

2.6 

3.2 

4 

5 

6 

7.5 

9.5 

12 

15 

18 

18 

22 

26 

8 
。

。

11 D1 

1.8 3.2 

2.1 4.3 

2.4 5.3 

2.8 6.4 

3.3 8.4 

3.8 10.5 

4.4 13 

5.2 17 

6.4 21 

8 26 

11 31 

15 37 

19 43 

BONENB 

D2 

5.8 

7.4 

8.8 

10.5 

13.2 

16.3 

19.8 

25.3 

31.3 

38 

48 

60 

71 

注意：d> 360の場合は、軸端の2つのねじ穴が使用されます。 

57 



BONl渭6

12.2 軸端ダブルネジ穴： 

孕

歹

］
 

11 

d I M 11 L 

360 < d�390 M24 45 270 

390 < d ::S420 300 

420 < d�460 320 

460 < d :e::;; 500 350 

M30 55 

500< d�530 380 

530< d�560 400 

560 < d ::::;;600 430 
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13 パラレルキーとキー溝の寸法:

b 

V///7了�
j� 立

二I杉 ！ 

� 一�����—�� 心

勹/
—「 - - - - - - -— — +

乙乙三之二乙Z
扣

d b h t1 d + 2

B<de:::; 10 3 3 1.8 d+ 1.4

10<d::::;; 12 4 4 2.5 d+ 1.8

12<d�17 5 5 3 d + 2.3

17 < d�22 6 6 3.5 d + 2.8

22 < d::::; 30 8 7 4 d + 3.3

30 < d :e:;; 38 10 8 5 d + 3.3

38 < d:::::; 44 12 8 5 d + 3.3

44 < d:::::; 50 14 9 5.5 d + 3.8

50 < d�58 16 10 6 d + 4.3

58 < d :e::;:; 65 18 11 7 d + 4.4

65 < d�75 20 1 2 7.5 d + 4.9

75 < d�85 22 14 9 d+ 5.4

85 < d:::;; 95 25 14 9 d+ 5.4

95 < d�110 28 16 10 d + 6.4

11 0 < d :;:;: 130 32 18 11 d + 7.4

130 < d�150 36 20 12 d + 8.4

150 < d :e:;;:; 170 40 22 13 d + 9.4

170 < d ,;;:; 200 45 25 15 d + 10.4

200 < d::::; 230 50 28 17 d + 11 .4

230 < d�260 56 32 20 d + 12.4

260 < d:::;:; 290 63 32 20 d + 12.4

290 < d�330 70 36 22 d + 14.4

330 < d :e:;;; 380 80 40 25 d + 15.4

380 < d::;:; 440 90 45 28 d + 17 .4

440 < d:::::; 500 100 50 31 d + 19.5

500 < d,:;:; 560 11 0 56 34.3 d + 22.2

560 < d�640 120 63 39 d + 24.5
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